CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS CATALOG
CATALOGUE RECHANGES
ERSATZTEILKATALOG




749 INHALTSVERZEICHNIS SEITE 1

TABLE OF CONTENTS
SEITE/ FAGE INDICE DEI CAPITOLI
PAGINA
K A Kurbelgehiiuse, Getriebelager, Wasserpumpe

Crankcase, gear bearings, water pump
Carter Motore, cuscinetto trasmissione, pompa acqua

GRALAL L Kurbelwelle, Ausgleichstrieb, Kolben
Crankshaft, balancer drive, piston
Albero Motore, Congegno per Contralbero, Pistone

13t Zylinder, Auspuflschicber, Zylinderkopfdeckel, Thermostat, Ansangstutzen
Cylinder, exhaust valve, cylinder head cover, thermostat, intake socket
Cilindro, Valvola Scarico, Coperchio Testa Cilindro, Termostato, Flangia
Carburatore

19 Zylindbr, Auspuffschieber, Zylinderkopfdeckel, Thermostat, Ansaugstutzen
Cylinder, exhaust valve, cylinder head cover, thermostat, intake socket
Cilindro, Valvola Scarico, Coperchio Testa Cilindro, Termostato, Flangia
Carburatore
fiir Motor Type 123 CUSTOM / for engine type 123 CUST OM
permotoretipo 123 C USTOM

25 seseianes 6-Gang Getriebe fiir Motor Type 123 CUSTOM-ENDURO
6-speed Transmission for engine type 123 CUSTOM-ENDUR (0]
Trasmissione a 6 marce per motore tipo 123 CUSTOM -E NDUR O

) G 6-Gang Getriebe fiir Motor Type 123 STRAD A
6-speed Transmission for engire type 123 STRAD A
Trasmissione a 6 marce per motore tipo 123 STRAD A

L ea— Kupplung, Drehziihleranirieb
Clutch, revolution counter drive
Frizione, Comando Contagiri

[ — Kupplungsdeckel, mechanischer Drehziihler, Olpumpe
Clutch cover, mechanical revolution counter, oil pump
Coperchio Frizione, Contagiri mecc., Pompa Olio

45.........SEM Magnetziinder mit autom. Zindverstellung, Elektrostarter, Ziinderdeckel
SEM ignition system with automatic advance, electric starter, ignition cover,
AccensioneSEM con Anticipo Automatico, Motorino d’AWiﬂmcnto,Coperchio

49 Einzelteile von E-Starter 293 685
Single parts of electric starter 293 685
Pezzi Avviamento Elettrico 293 685

) Reparaturwerkzeuge, Dichtungssiitze
Repair tools, gasket sets
Attrezzi Riparazione, Serie Guarnizioni



Seite 2

749/1




74971 SELTE 3

KURBELGEHAEUSEs GETRIEBELAGER,; WASSERPUMPE
CRANKCASEy GEAR BEARINGS,; WATER PUMP
CARTER MQOTOREy CUSCINETTI TRASMISSIONE,POMPA ACQUAQD

BILD-NRe TEILE-NR. BN EvZ E SO N R 6 STUECK
ILL. NO. PART NO. D-%& § R SO ¥ TGN QTY.
FIG. CODICE DAELBI BRI AT O NP QTA.
1 -5 N 294 691 .  GEHAEUSE KPL.

CRANKCASE ASSYes LIGHT-GRAY
CARTER MOTORE CPLe GRIGIO CHIARCwoescosas 1

HELLGRAU
2 237 900 IWISCHENRADACHSE / IDLE GEAR SHAFT

ALBERD LIBERCeweucaaasnonraesonconseosnnsses 1
3 224 260 ZULAUFRGHR / TUBE / TUBOoscoscossaossssss 1
4. ) 232 275 i NADELHUELSE 3X12x8

NEEDLE BUSHING 8X12X8
GABBIA A RULLI 3)(12)(8(:oo.oow---uu-n.-no-- 1

5 229.290 IYLINDERSTIFT 8 KLEIN MAX16
LOCATING PIN 8X16 /7 SPINA 3X16ocsscoscancas 2

6 230 425 WD=RING AS 28X33X7 N8R / OIL SEAL 28X38X7
PARAOLIO 28X38x?05uCCIGBQODQIOIDOIIIOQI.I 2
FUER KURBELWELLE
FOR CRANKSHAFT
PER ALBERD MOTORE

7 830 675 WO=RING AS 25X38X7 NBR / DIL SEAL 25X38X7
pAP\ADLID ESXSSX?.U.‘-'.ﬁ‘o.l..!‘l..I..Ill. 1
FUER HAUPTWELLE
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERQO SECONDARID

3 232 766 RK-LAGER 6205 TNH
EALL BEARING 6205 TNH / 25-52=15
CUSCINETTO 6205 TNH / 25‘52"15---.-0..--- 2
25-52-15, FUER HAUPTWELLE MAGNETSEITIG UND
VORGELEGEWELLE KUPPLUNGSSEITIG
FOR MAIN SHAFT MAGNETO SIDE AND CLUTCH SHAFT
CLUTCH SIDE
PER ALBERQO SECONDARIQ LATO MAGNETE E ALBERD
PRIMARIO LATO FRIZIONE

9 i 932 032 RK=LAGER 6203 TVH C3
BALL BEARING 6203TVH C3:17-40-12
CUSCINETTO 6203 TVH C33 17-40-12c0s6avo0css 2
17-40-12» FUER HAUPTWELLE KUPPLUNGSSEITIG UND
VORGELEGEWELLE MAGNETSEITIG
FOR MATN SHAFT CLUTCH SIDE AND CLUTCH SHAFT
MAGNETO SIDE
PER ALBERGC SECCNDARIO LATO FRIZIONE E ALBERD
PRIMARIO LATO MAGNETE



749/1

BILD-NR .
ILL. NO.
FIG.

11

12

13

14

15

16

16

17

17

250

241

241

950

541

427

427

227

TEILE-RNR.
PART NO.
CODICE

261

141

520

SEITE 4
B EZ &£ I CHNURNSG STUECK
D& /80 CRowll sPasy 10/00 N QTY.
DESCRIZIONE QTA,
RK-LAGER 6302 C3
BALL BEARING 6302 C3 / 15-42-13%
CUSCINETTD 6302 C3 / 15“42—13c¢.e-alaooou 1
15-42-13y FUER AUSGLEICHSWELLE
FOR BALANCE SHAFT
PER CONTRALBERD
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsosoeessss 1
IYL<SCHRAUBE M6X45 DIN 912
ALLEN SCREW MOX4S / BRUGOLA M6X45aesccssse 10
ZYL.SCHRAUBE M6X65 DIN 992
ALLEN SCREW M6X65 / BRUGOLA MAX6S5cescsose 3
DICHTRING A 8X13 DIN 7603
*GASKET RING A 8X13
ANELLD GUARNIZIDNE A 8x13u-@900uou-a-tuao 2
ZYL.SCHRAUBE M8x45 DIN 912
ALLEN SCREW MSXAS / BRUGDLA MSXQSseobcnﬁo 1
PASSSCHETR2E 42X52X053 DIN 988 N BED
SHIM 42X52X0:3 - AS REQ
SP[SSURE 42X52x0~r3n.nnbaunoauonanaeooaon. A RICH
FUER VORGELEGEWELLE
FOR CLUTCH SHAFT
PER ALBERDO PRIMARIO
PASSSCHEIBE 42X52X0D:1 DIN 983 N BED
SHIMS42X52X%0 y hpg AS REQ
SPESSORE [\‘ZXSEXO,TQouoon.nnnau-o-anlboepo A RICH
FUER VORGELEGEWELLE
FOR CLUTCH SHAFT
PER ALBERO PRIMARID
AUSGLEICHSCHEIBE J34/3955/0,55 N BED
SHIM 34/393;5/045 AS REQ
SPESSORE 34/3915]07Snn-oo-nueo-onaanon-ao A RICH
FUER HAUPTWELLE
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERO SECONDARIO
AUSGLEICHSCHEIBE 34/395:5/043 N BED
SHIM 34/39:5/0+3 AS REQ
SPESSDRE 34/3915/0?3«0aooe-cuoaclllntcooc A RICH

FUER HAUPTWELLE
FOR MAIN SHAFT
PER ALBERO SECONDARID



74971 SEITE 5

BILO-NRs TEILE-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILL. NO. PART NO. D EMSOCIRTE9 179 3giN QTY.
FIG. CODICE D ESSWCOR IISZ117AgON2E QTA.
17 227 522 AUSGLEICHSCHETIBE 34/3945/0,1 N BED
SHIM 34/39,5/0,1 AS REQ

SPESSDRE 34/3975/0710.00«‘9.-5--..--.0.!‘ A RICH
FUER HAUTPWELLE

FOR MAIN SHAFT

PER ALBERO SECONDARID

18 227 260 HALTEBLECH / RETAINING PLATE

PIASTRA FISSAGGIO CUSCINETTIsavccvsoacses 1
19 240 315 SENKSCHRAUBE M5X12 DIN 963

COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X12500ee 5
20 - 28 293 415 WASSERPUMPE KPL. / WATER PUMP AS5Y .

POMPA ACOUA CPLD[Q!lnﬂblﬂ.-’t.ﬂ..'.."ll. 1

@ 20 222 180 * WASSERPUMPENGEHAEUSE / WATER PUMP HOUSING

CGRPD POMPA ACQUAouAhu--unoaonisnoan-o-o. 1
21 230 195 WO-RING A 10X2ZAX7 NBR 7/ OIL SEAL 10X26X7

PARACLID .[Oy\zéxru‘lﬂnlalﬂl“ﬂl'l.....'.l.. 2
22 237 910 PUMPENWELLE / PUMP SHAFT / ALBEROD POMPA. . 1
23 L TP R 18 NADELROLLE 4X15+8 G3 DIN 5407

NEEDLE PIN 4!159? / PERND 4X1578.n..--..- 1

24 234 410 PUMPENRITZEL 14 Z / PUMP GEAR 14 Ta.,
INGRANAGGID pDMPA 14 Dn,oucooe.-u-c....oa 1

25 8§27 590 ANLAUFSCHEIBE 10.,1/17/1
THRUST WASHER 10:1/17/1
RASA!‘GEI‘JTD 10’1/1?/1I.'U...O...Ill‘.-..l.. 1

o 26 222 190 LAUFRAD / TMPELLER / GIRANTE coccccssessaes 1

27 229 280 SPANNHUELSE 4X16 DIN 14381
SLOTTED SPRING PIN 4X16 / SPINA 4X16eesese 1

28 430 360 O-RING DIN 3771-26,7X1,28-N
O-RING 26y7-198 / ANELLO OR 26+7-118c0cece 2

29 241 270 TAPTITE-SCHRAUBE MS5X25
TAPTITE-SCREW M5X25 / VITE TAPTITE MSX25S. 1

30 250 641 DICHTRING A 12X13 DIN 7603
GASKET RING A 12X18
ANELLO GUARNIZIONE A 12x18'..ill..'.."l. 1

31 241 781 MAGNETSCHRAUBE M12X1,5
MAGNETIC DRAIN PLUG M12X1+5
VITE MAGNETICA M12X1,5’.0--...‘.....'.... 1

’ 32 440 191 ZYL«SCHRAUBE M8X16 DIN 912
ALLEN SCREW M8X16 / BRUGOLA M8X71beecosssea 1



74971

BILD-NR «
ILL. NO.
FIG.

TEILE-NR.
PART NO.
CGOICE

SEITE

6

G STUECK
N

QTY.
QTA.

SR S L S i S e e e e T e e T e —

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

841

227

230

360

241

840

940

229

247

8§97

899

899

334

580

400

925

372

850

836

786

290

555

161

738

LZYL-SCHRAUBE M6X12 DIN 912
ALLEN SCREW M6X12 / BRUGOLA M6X12sec00cse

DICHTRING 642/12/1 /7 GASKET RING 46:2/12/1
RONDELLA GUARNIZIONE 632/12/7ceesscssacscs

O-RING DIN 3771-18X1+5-N / O~RING 18-145
ANELLO OR 18_1’Svc-.a-oo---oonou-c----a--

ENTLUEFTERSCHRAUBE M18X1+5
AIR VENT SCREW M18X1s5
TAPPO SFIATO M13X1sS50eccesceccoesscncsnss

LETTUNGSTUELLE / CABLE GROMMET
GDMMIND FILUB'.ID.D.DQE.'O.O.IIII.I'.I-ll

KONTAKTSCHRAUBE M10 KPLe.
CONTACTY SCREW M10 ASSYa.ys
VITE CONTATTO M10 CPLesecocevocesscssccnsns

STIFTSCHRAUBE M8X26/20 / STUD M8X26/20
PRIGIDN[ERO Maxz()/zo"---.SU'.H.D-.."III

STIFTSCHRAUBE M38X57./20 / STUD MBX57/20
PRIGIDNIERO MBXS?/ZG..ocona.oaoua..tl.a-u

ZYLINDERSTIFT 8 KLEIN M6X16
LOCATING PIN 8X16 / SPINA 8X16cevcscococs

BUNDBUECHSE / SLEEVE / BUSSOLAcccccsccsss

MOLYKOTE 111

MOLYKOTE 111, 100 GR.y :

MOLYKOTE 111+ 700 GRoeseassoscoccconccasocs
SILIKONFETT, 100 GRes

SILICONE GREASE

GRASSO SILICONE

LOCTITE 648 GRUEN

LOCTITE 548 GREENy 5 GRey

LDCTITE 648 VERDE' S GRI,.‘...IIQII.D'III
SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFESTy S GRay

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI: FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITEr 224 ‘VIORET 104CCwu»

LOCTTTE 221 VIOLETTD? 10 CC:,--o-nu-!-.lc
LOCTITE 221 VIOLETTs 10 CCM.

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

@



Seite 8

749/2




749/2

BILD-NR. TEILE-NR.

SEIFTE

KURBELWELLEy, AUSGLEICHSTRIER, KOLBEN
CRANKSHAFT, BALANCER DRIVE, PISTON
ALBERDO MOTORE, CONGEGNO PER CONTRALBERO, PISTONE

e T s e e e . i o — — — — —

9

STUECK

QTY.

- S D D R R D ek e T O R s e i e i e e S A o o = = S AR S e A s " e
—— o ——— - - -

ILL. NCe PART NO.
FIGs coolIce

1 293 846
2 827 410
3 Q4t 582
3 944 583
3 944 584
3 944 586
4 932 588
5 945 754
6 642 051
7 430 460
8 234 430
9 N 246 055

KURBELWELLE KPLs / CRANKSHAFT ASSY.,
ALBERO MOTURE CPLu1O.t-..t--acll.a-nllclt
HUB 5445 MM / STROKE S54+5 MM / CORSA 5445

RADIUSSCHEIBE 3048/3955/1
DISTANCE RING 30,8/3955/1
DISTANZIALE 30,8/3915/1-.anuc-oe.eo--.-..

AUSGLEICHSCHEIBE 3034/4055/053
SHIM 30+4/4055/04+3
SPESSDRE 3014/4095/0!3at-u-.nl-.ln.-n-l.-

AUSGLEICHSCHEIBE 30+4/40+5/041
SHIM 30:4/40,35/041
SPESSOQE 30?4/4015/0?1atooocouu-o---co--.

AUSGLEICHSCHEISE 3054/4095/0+5
SHIM 30:4/4055/0+5
SPESSDRE EDyQ/QD?S/O!SenOuvceoculanl.'.--

AUSGLEICHSCHEIBE 30s4/4055/042
SHIM 30434/4045/70,2
SPESSORE 3074/40?5/0720‘-:.-...o-o-u.c---

RK-LAGER 6206 TNH C4
BALL BEARING 6206 TNHC4 30-62-14
CUSCINETTD 6206 TNH C4 30"62"1600..----..

FEDERRING DIN 128-A12-FST
LOCK WASHER A12 / RONDELLA SPACCATA A12..

SK=MUTTER M12X1 HOEHE 6 / HEX. NUT M12X1
DADD M12x1IIIOU.B.BBIII.IQ..D.O.I.....'.’
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM

TIGHTENING TORQUE 70 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 70 NM

O-RING DIN 3771-18X3,5~N / O-RING 18-3,5
ANELLO OR 18-3150'09090.000:.-:.!0...-10;

AUSGLEICHSRAD 27 Z / BALANCE GEAR 27 Tay
INGRAN. COMANDO CONTRALBERD 27 Decescocses

SCHEIBENFEDER 3X3,7 DIN 5888
WOODRUFF KEY 3X337 / LINGUETTA 3X3370scseo

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH



74972 SEITE 10

BILD-NR, TEILE-NR. 8 N UNG STUECK
ILLes NOe« PART NO. D T1O0ON QTYe.
F1Gs CODICE D 1 ONE QTA.

e e o o e o > o e o o 0 P S e e o S D S O T o i ¥ e

10 293 925 PRIMAERTRIEB KPLe / PRIMARY DRIVE ASSYe,
TRASMISSIONE PRIMARIA CPlLeyeccesscescccsns 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB KPLe GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN.
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSY.
CAMBIARE SOLO L'INGRAMAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSTEME

11 945 756 SPERRKANTRING 16 DIN 128 A
LOCK WASHER 16 / RONDELLA SPACCATA 16e0ss 1

12 242 570 SK=MUTTER BM16X1s5 DIN 439
HEX. NUT M Téx115 / DADO M 16X1y5.¢¢o.--o 1
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM
TIGHTENING TORQUE 70 NM
COPPIA DI SERRAGGIO 70 NM

13 237 900 IWISCHENRADACHSE 7/ IDLE GEAR SHAFT
ALBERG LIBERO...ODGOI.IHII.I.I..........l 1

14 827 590 ANLAUFSCHEIBE 10,1/17/71
THRUST WASHER 10,1/17/1
RASA[“&ENTD 10,1/1?/1...l.l.l.t...l.ll'l..l 1

405 ZWISCHENRAD 34/13 2 / IDLE GEAR 34/13 Tes
INGRANAGGIO INTERMEDIC 34/13 Dorcssaseasse 1
FUER WASSERPUMPE
FOR WATER PUMP
PER POMPA ACQUA

12

rJ
w
~

16 232 290 RK-LAGER 6302 C3
BALL BEARING 6302 C3 / 15-42-13
CUSCINETTD 6302 CS / 15’&2'13...-3-.----. 1
15=-42-13y FUER AUSGLEICHSWELLE MAGNETSEITIG
FOR BALANCE SHAFT MAGNETO SIDE
PER CONTRALBERO LATO MAGNETE

17 237 940 AUSGLEICHSWELLE / BALANCE SHAFT
CONTRALBERDces s vsvecsasnsescsssssssvcncsenson 1

18 232 340 RK=LAGER 6005 E TNH C3
BALL BEARING 6005 E C3/ 25-47-12
CUSCINETTU 6005 E C3 / 25‘47‘12--0&-----‘ 1
25-47-12, FUER AUSGLEICHSWELLE KUPPLUNGSSEITIG
FOR BALANCE SHAFT CLUTCH SIDE
PER CONTRALBERQ LATO FRIZIONE

19 227 280 HALTESCHEIBE / THRUST WASHER / RASAMENTO. 1

20 940 315 SENKSCHRAUBE M5X12 DIN $63
COUNTERSUNK SCREW M5X12 / VITE M5X12sesce 1

21 945 810 SICHERUNGSRING 25X1s2 DIN 471
CIRCLIP 25X1+2 / ANELLO SICUREZZA 25X1+2. 1



74972

BILD=NR s

ILL. NO.

FIG.

23 =i 34

230w 24

25 =24

24

25

26

27

28

29

30

TEILE~NR .

PART

NO .

CODICE

S e it o o e = o Wt e o e e At e A A . ———————

932

294

294

294

215

216

945

293

297

399

899

28

582

750

751

565

136

635

7838

785

SEITE

11

* 1991-05~02

KOLBENBOLZENKAEFIG K 15X19X20
NEEDLE CAGE K 15X19X20
GABBIA A RULLI .]Sx’lszo.t'.-.'l.....ﬂ....

KOLBEN KPLe 53,98/53,99 MM
PISTON ASSY. 53;98/53,99 MM
P!STUNE CPL- 53!98/53799 MM--:."lcll'IIl

KOLBEN KPL. 54,00 MM
PISTON ASSY. 54,00 MM
PISTONE CPLa 54’00 MManesoa.noccoctca-nu.

KOLBEN KPLs 54401 MM
PISTON ASSYs 54,01 MM
PISTONE CPL' 54’01 MM-aoa‘luonn-uon.o.o-n

R-RING 54X1X2,3
RECTANGULAR RING 54X1X2,3
SEGMENTO R 54x1x21390l-eonwe-p-----.---!o

KOLBENBOLZEN 15X9/1144X45456
PISTON PIN 15X9/71154X45,6
SPINOTTD TSX9/1114X4576000000:-0-.¢llh--.

NULLHAKENRING 15 / CIRCLIP 15

ANELLING 1SBBO..‘FJ.G50.'5.00.0."!00!'.‘0
NUR 1 X VERWENDBAR

USE ONLY ONCE

USARE S50LO UNA VOLTA

KURBELWELLENSATZ / CRANKSHAFT REPAIR KIT
GRUPPD BIELLAﬂﬂO‘03.0--'0"........"‘...

LOCTITE ANTI~SEIZE 76710

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRey

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GReyooocu-oun«lo---
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 GRe,
TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CODRROSIONE

LOCTITE 648 GRUEN

LOCTITE 643 GREENsy S GRey

LDCTITE 648 VERDE, S GRnyaﬂa-a.-----u..!.
SCHRAUBENSTCHERUNG HOCHFESTy 5 GRoy

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, FGRTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST

LOCTITE 221 VIOLET 10 CCoes

LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CCoresaccoccanca
LOCTITE 221 VIOLETTs 10 CCMe,

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITIs DEBOLE

STUECK

QTY.
QTA.

1

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH

N BED
AS REQ
A RICH






74973

ZYLINDER

v,

CILINDROy

SEI'FE T/13

AUSPUFFSCHIEBER, ZYLINDERKOPFDECKEL

THERMOSTAT,: ANSAUGSTUTZEN

CYLINODER
THERMOSTAT, INTAKE SOCKET

VALYOLA SCARICO,COPERCHIO TESTA CILINDROO

TERMOSTATOs FLANGIA CARBURATORE

EXHAUST VALVE, CYLINDER HEAD COVER

- et e e A e o T ot o o o S o o o o 2 o o o ot o o o o o o e o

BILD-NR. TEILE=-NR.

B EZEICHNUNSG STUECK

DE S<«CRSTZPHT T 00N QTY.

DHE S «GréR D11 L DIENLCE QTA,

DICHTUNG 0+3 N BED
GASKET 053 MM AS REQ
GUARNIZIDNE 0,3 ;"]M.'lﬂ.Q.ﬂﬂ.ﬂﬂ.l......... A RICH
DICHTUNG 055 N BED
GASKET 0.5 MM AS REQ
GUARNIZIONE O'S MMQO'H 29 6090900000083 000e0 A RICH
DICHTUNG 0,3 N BED
GASKET 0y8 MM AS REQ

ILL. NOe. PART NO.
E1G CODICE
1 250 260
1 250 261
B N RS0 2k
2 N 223 368
2 N 223 617
) 3 253 470
4 N 242 211
5 264 211
6 827 307
7 253 370
8 253 460
9 831 500

GUARNIZIONE 08 MMoososcossossoescnosanscasnse A RICH

ZYLINDER KPLe RAVE E / CYLINDER RAVE E

CILINDRD RAVE EOGO.B..U0.0II.G.GI.Q....IG 1
HELLGRAU, FUER MGTOR TYPE 123 E N D U R O
"AYS544500-54,01/"AB"54501-5445015/"B"54,015-54,025MM
LIGHT-GRAY, FOR ENGINE TYPE 123 E N D UR O
GRIGIO CHIARG, PER MOTORE TIPO 123 E N D UR O

ZYLINDER KPLs / CYLINDER RAVE E

CILINDRO RAVE E.':.O"..G'I.'.O.C.‘v'.... 1
HELLGRAU, FUER MOTOR TYPE 123 S TR A DA
"AN"54,00-54,01/"AB"S4y01~549015/"8"54y015~54,025MM
LIGHT=GRAYs FOR ENGINE TYPE 123 S T R A D A
GRIGIO CHIARQOy PER MOTORE TIPO 123 S TR A D A

SCHIEBERSTANGE / VALVE ROD / ASTA VALVOLA 1

SK=MUTTER M6 DIN 934 / HEX. NUT M6

Df\DC MéiﬂluIBCI-I.DIBl.l.l.ﬁl.l.ﬁ."l.ﬂ.l. 1

SCHEIBE 644 DIN 134 / WASHER 644
RDNDELLA 6’40.00'.0!"--.COQCD.DQ....U'..' 1

SCHEIBE 6+2/18/045 / WASHER 6+2/1870+5
RONDELLA G!E/TSIDySs-aooour.-nlodnc‘-.oc- 1

AUSLASSSCHIEBER 54 MM
EXHAUST VALVE 54 MM / GHIGLIOTTINA 54 MM 1

SCHIEBERSTANGENFUEHRUNG
VALVE ROD HOUSING / CORPO GUIDA VALVOLAa. 1

O-RING DIN 3771-14X3-N / O-RING 14=3
ANELLO OR 14"‘30..-:----.o-ono-ooao-u-.oo- 1



749/3

BILD=NR.
ILLe NDo
FIGe

TEILE-NR.
PART NO.
CoDICE

SEITE . 14
B ErZaBERL CyH NUSNTG STUEC
D E SWERI PUT:T 0N QTY
DeERS 2CoR M Iv2 T:0.UNVE QTA

K

e e o T T - e S o o - -

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

21

22

239

297

860

845

241

250

942

241

250

(a8 ]
[aY}
ol

223

227

050

740

460

020

344

671

241

160

331

571

VENTILSCHAFTDICHTUNG / VALVE STEM SEAL
PARAOLIO GUIDAVALVOLAccessssnsccocsacccnss 1

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsscecocsvesos 1

DRUCKFEDER DM1557 D1s2 L3643
COMPRESSTION SPRING 3653 MM

MDLLA 36!3 MM....--O.---looo..q-c-----.-. 1

RAVESEILZUG KPL. / EXHAUST VALVE CABLE
CAVO BOWDEN RAVE ELETTRONICDecscooooscocse 1

REGENSCHUTZKAPPE / PROTECTION CAP
CAPPUCCIG GDMMAII..I.O.'--..DDOOIDCOIIIl. 1

FEDERSCHEIBE B6 DIN 137
SPRING WASHER B6 / RONDELLA ELASTICAecsas 2

ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN @12
ALLEN SCREW M6&X20 / BRUGOLA MéXZ20caecosocse 2

SCHEIBE 8+4 DIN 125 / WASHER B8:4
RDNOELLA 8'49¢o-oocqna-m-a---nan-aooneub- 4

SK=MUTTER M8 SW 11 / HEX. NUT M3

DADD ESAGONALE MS:---:u.nnconlnnoooan.l.. l‘
ANZUGSOREHMOMENT 30 NM

TIGHTENING TORQUE 30 NM (265 IN.LB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 30 NM

STIFTSCHRAUBE M7X20/22 / STUD M7X19/22
PRIGIONIERO M7X19/22css0csccscncscaccnacae 5

O-RING DIN 3771-64X2-N / O-RING 64-2
ANELLU OR 64'2-....Io--cwq--“snkunu---- 1

BRENNRAUMEINSATZ / COMBUSTION CHAMBER

INSERTD CAMERA CDMBUSTIDNE.lll...l..ﬂ.lll 1
FUER TYPE C U S TOM UND S TR ADA

FOR ENGINE TYPE C U S TOM™M AND S TR AD
PER MOTORE TIPO C US T OM S SST'R-A D
BRENNRAUMEINSATZ / COMBUSTION CHAMBER

INSERTO CAMERA COMBUSTIONE:ocsccsccsccsss 1
FUER MQOTORTYPE 123 E N D U R O

FOR ENGINE TYPE 123 E N D UR O

PER MOTORE TIPO 123 E N D URQ

SCHEIBE 724 DIN 125 / WASHER 744
RONDELLA 7940----i-u-.ca-uoc..-o-c-‘lutul 5

A
A

I



»

74973

BILD=NR.
ILLs NOo
FIG.

24

25

26

24

28

29

30

31

32

3%

315

36

TEILE-NR.

PART NO.
CODICE

242

430

225

222

222

239

222

250

224

591

782

398

122

173

950

200

195

230

520

387

224 430

SELTE 95

B EJZYENIVCIHAN NG STUECK
D EVSLC:R T CPUT T ~D-4N QTYo.
DE SHCART A2 I7DoNE QOTA.

SK=MUTTER M7 DIN 934 / HEX. NUT M7

DADG M?.ill...ﬂ.-o.'u.'.'ﬂll...l.l..l.." 5
AUSZUGSDREHMDMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM (175 INeLB.)

COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM

O-RING DIN 3771-2343X254~N
O‘RING 2313“2!4 / ANELLD OR 23!3“214----. 1

ZYLINDERKOPFDECKEL / CYLINDER HEAD COVER
COPERCHIO TESTA CILINDRDosccocscsenccsssso 1
HELLGRAU

LIGHT-GRAY

GRIGIO CHIARO

THERMQSTAT 70 GRAD / THERMOSTAT 70 DEGRay
TERMOSTATO 70 GRADIvscesessessaccncncacas 1

VENTILTELLER / THERMOSTAT HOLDER
PDRTATERIqDSTATOB..‘."OOQiOI‘HII)D-'IIOI'..‘ 1

DRUCKFEDER / COMPRESSION SPRING / MOLLA.. 1

THERMOSTATBUEGEL
THERMOSTAT RETAINING BRACKET
BRIDA TEF‘\MDSTATDDQ.0"..‘.-0'-.--....‘... 1

TAPTITE-SCHRAUBE M4X2
TAPTITE=SCREW M4X8 / VITE TAPTITE M4X8eow 2

0~-RING DIN 3771-105X255=N
0 RING 105"2'5 / ANELLO OR 105‘2755--..-. 1

ZYL«SCHRAUBE M6X20 DIN 912
ALLEN SCREW M&X20 / BRUGOLA M6X20eosccecss 4

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEococseosse 1

VENTILTRAEGER KPL. / REED VALVE ASSYes
VALVOLA A LAMELLE CPlsjsesssccssscanoconcaes 1

o--10-1.nn-.-aoc.-n.--u..co.omc.--u--l--. 1

VENTILTRAEGERy NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR
VERWENDE VERTILTRAEGER KPL. 224 337

REED VALVE, NOT AVAILABLE AS SPARE PART

USE REED VALVE ASSY. 224 387

PORTA VALVOLA, NON DISPONIBILI COME RICAMBIO
ORDINARE PORTA VALVOLA CPL. 224 387

BLATTVENTIL / REED PETAL
VALVGLA A LAMELLEI-...“..E'.l.-‘!...lll. 2



749/3

BILD-NR.
ILL. NO.
FIGe

38
39

40

41

42
43
44
45
46

47

TEILE~NR

PART

NQ.

CODICE

945

940

267

267

840

251

250

273

224

240

758

235

915

996

861

850

270

832

067

081

PP 2 20 DLPDGD OO0 0000 O0POOOU0RVS VO 9V 000G 0D 2

VENTILTRAEGER, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 387

REED VALVE, NOT AVAILABLE AS SPARE PART

USE REED VALVE ASSY. 224 387

PORTA VALVOLA, NON DISPONIBILE COME RICAMBIO
ORDINARE PORTA VALVOLA CPL. 224 387

FEDERRING DIN 128-A4=FST / LOCK WASHER A4
RDNDELLA SPACCATA AAII.....CGB.QOOBCU‘.'. 6

ZYL«SCHRAUBE M4X8 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M4X8 / VITE TONDA M4X3 6

VERGASERSTUTZEN 42,5 MM

CARBURETOR FLANGE 4245 MM

FLANGIA CARBURATORE 42435 MMoocoossooecessas 1
FUER MOTORTYPE 123 'S TR A D A

FOR ENGINE TYPE 123 S T R A D A

PER MOTORE TIPO 123 S T R A D A
VERGASERSTUTZEN / CARBURETOR FLANGE

FLANGIA CAFIBURATOREQ'ID.IIIIII.Ill.l..... 1
FUER MOTORTYPE 123 E ND UR D

FOR ENGINE TYPE 123 E N D U R O

PER MOTORE TIPO 123 E ND UR O

LYL.SCHRAUBE M6X25 DIN 912

ALLEN SCREW M6X25 / BRUGOLA M6X2Seescesse 5

SCHLAUCHSCHELLE 51 / HOSE CLAMP 51
FASCETTA 51..0.“.‘-...l...ll..lllll.'ﬁ“. 1

DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEsososcscase 1

AUSPUFFSTUTZEN KPL.
EXHAUST SOCKET ASSYes
FLANGIA SCARICO CPlLessccsssnceccaccasocaass 1

FEDEREINHAENGUNG / SPRING BRACKET
CDPRIGIUNTO.‘.'Il.l°.°.'-ll-...l'l.l.'.ll 2

ZYL.SCHRAUBE M8X25 DIN 912

ALLEN SCREW M8X25 / BRUGOLA M8X2S5ceesecsse 2
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM (175 INeLB.)

COPPIA DI SERRAGGIOD 20 NM

)



T49/3

BILD'NR-
ILLe NOo
FIGa

TE[LE_NR.
PART NOQ.
CODICE

297 431

SEITE 17

B EZEICHNUNG STUECK
DESCRIPTTION QTY.
DESCRIZIONE QTA,
LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRey AS REQ

49

899 788

LOCTITE ANT[""SEIZE TG GR-!...oo-c-:.---o. A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST; 10 GRa»

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIDNE

LOCTITE 648 GRUEN N BED
LGCTITE 643 GREEN; 5 GRay AS REQ
LDCTITE 648 VERDE’ 5 GR.?B..DIIIC..‘II... A RICH
SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFESTy; 5 GRey

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIOQ VITIs FORTE



749/4 Seite 18




@@

749/ 4 SEITE 19

ZYLINDER, AUSPUFFSCHIEBER, ZYLINDERKOPF,
THERMOSTATs ANSAUGSTUTZEN
CYLINDERy EXHAUST VALVE, CYLINDER HEAD,
THERMOSTAT, INTAKE SOCKET
CILINDRO, VALVOLA SCARICO, TESTA CILINDRO,
TERMOSTATOs FLANGIA CARBURATORE

FUER MOTOR TYPE 123 Ci U oSk og. M
FOR ENGINE TYPE 123 CUS:TiDM
PER MOTORE TIPO 123 CiaSiTHIO M

BILD-NR. TEILE=NR. BE-Z EETCHNU NG STUECK
ILL. NOe PART NO. D (-5 €. R T Py e Dy N QTY.
E4Gs CODICE Dt {EorS 105t AT 02 SR DR A QTA.
1 250 260 DICHTUNG 0,3 N BED
GASKET 0,3 MM AS REQ
GUARNIZIDNE 0’3 MM.‘lﬂ-l.ﬂ'.ﬂ'..“...'.‘. A RICH
" 250 261 ¢  DICHTUNG 0,5 N BED
GASKET 0.5 MM AS REQ
GUARNIZIUNE D'S MMJ"...ﬁ‘.u"--ﬂ-...'..’ A RICH
1 N 250 262 DICHTUNG 0,3 N BED
GASKET 0y8 MM AS REQ

GUARNIZ}DNE 058 MM.-mvun..ngn-:hu-n-ooacoa A RICH

2= 20 294 134 ZYLe MIT AUSPUFFSCHIEBER KPL,
CYLs WITH EXHAUST VALVE ASSY.,
CILs CON VALVOLA SCARICO CPlLejeevoncssoes 1

2 223 369 ZYLINDER / CYLINDER / CILINDROssacssroceses 1
HELLGRAU / LIGHT-GRAY / GRIGIQO CHIARO
"A"SQ;DD*SA:D?/"AB"54rD1-54;DT5/”8"54y015-541025MM

3 N 941 145 STIFTSCHRAURE M6X30,5/12

STUD M6X30:5/12 / PRIGIDONIERO MAX30,5/12. 1
4 N 242 211 SK=MUTTER M6 DIN 934 / HEX. NUT M6

DADD Méoﬁtl.u-.lwll“l.l.l'l-'l.l'!.l'..l 1
5 264 211 SCHEIBE 4,4 DIN 134 / WASHER 6.4

RDNDELLA 6?40..0-0..t..lllﬂ.eﬂ.l-ll..l‘.l 1
6 253 370 AUSLASSSCHIEBER 54 MM

EXHAUST VALVE 54 MM / GHIGLIOTTINA 54 MM. 1
7 230 530 O-RING OIN 3771-6X1+7-N / O-RING 6X1:7

ANELLO DR 6x?VTC‘III..Ioﬁi-..e-l...l.!l.‘ 1
3 250 230 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEescesoosoe 1
9 253 380 SCHIEBERSTANGENFUEHRUNG

VALVE ROD HOUSING / CORPO GUIDAVALVOLAee. 1

10 845 020 FEDERSCHEIBE Bé6 DIN 137
SPRING WASHER 86 / RONDELLA ELASTICAsceee 2



T49/4 SEITE .20

BILD-NRe TEILE-NR BUEJZIETCH N NG STUECK
ILLs NDe PART NO. D EBISIORATLAPVT k0 'N QTYe.
FIGo. CODICE DIEUS G IR +EVEAT O CNAE QTA.
11 N 840 391 IYL.SCHRAUBE M6X14 DIN 912

ALLEN SCREW M6X14 / BRUGOLA Mb6X1besoessos 2
12 260 727 SCHIEBERBALG / BELLOWS / SOFFIETTOeccesess 1
13 253 255 SCHIGEBERKOLBEN / EXHAUST VALVE PISTON

P-ISTDNE VALVOLA SCARICD.B"I‘I.I..'...I.. 1
14 239 040 SCHLAUCHFEDER 134=2,3-0,4-0+0

HOSE SPRING 134-2:3-0+4-0+0

MDLLA 134—2,3—0,4—090-oa-.ucc-n.--ncoo-n- 1
15 248 240 SCHIEBERHEBEL / VALVE LEVER

LEVA VALVDLA.UOOU.n‘Ii.t.ll“ﬂ....lll..lll 1
14 239 990 ? BLATTFEDER / SPRING / MOLLAcssvoseccoocsonsss 1
17 239 940 DRUCKFEDER DM13,2 D0,8 L48&,5

COMPRESSIDN SPRING 4835/7/0+8 MM

MDLLA anS,D’S MM...‘ﬂ"‘.l....l.......'. 1
18 210 330 SCHIEBERASDECKUNG / VALVE COVER

COPERCHIO VALVDOLAcoocecoooceooeconscnoosncocns 1
19 241 220 EINSTELLSCHRAUBE / ADJUSTMENT SCREW

VITEIIGIIIIDlonog-'-aﬂnoli..ll.llﬂﬂl...... 1
20 239 030 FEDERBUEGEL 7/ SPRING CLIP

|\'1OLLA CHIUSUP\AI'I’.O.Q.G..OIIDIIOII.I...QI 1
21 25015311 SCHEIBE 8+4 DIN 125 / WASHER 844

R\ONDELLA 8!40!5..".0'..'.1.UB..I......Q. ll'
22 942 671 SK—MUTTER M8 SW 11 / HEXe. NUT M8

DADD ESAGDNA&LE MBoesosavassonsnosacnscsonosna (A

ANZUGSDREHMOMENT 30 NM

TIGHTENING TORQUE 30 WNM

COPPIA DI SERRAGGIO 30 NM
23 241 241 STIFTSCHRAUBE M7X20/22 / STUD M7X19/22

PRIGIDNIEQD M?x-‘q/zZlIDﬂl.'llﬂ.....l..ﬂ.. 5
24 250 160 0-RING DIN 3771-684X2-N / O-RING 64-2

ANELLD DR 64_2'U..Q.IIDB'....I....I..'II. 1
25 223 381 BRENNRAUMEINSATZ / COMBUSTION CHAMBER

INSERTO CAMERA COMBUSTIONEscescecssessasss 1
26 227 571 SCHEIBE 774 DIN 125 / WASHER 794

RUNDELLA ?lelIll....l....'...'.."."..'. 5



74974 SEITE .21

BILD-NR. TEILE-NR SEZEICHNUNDG STUECK
ILL. NO. PART NO. DESCRIPTION QTY.
EHG . CODICE DESCRIZIONE QTA,
27 262 591 SK-MUTTER M7 DIN 934 / HEXs NUT M7

DADD M?I'.l.'ﬁ.'o?.hna.tl‘lDII.?....I..-. S
ANZUGSDREHMOMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM

COPPIA DI SERRAGGIOD 20 NM

28 430 782 . 0=-RING DIN 3771=23,3X2,4-N
D"RING 2373“214 / ANELLU DR 23’3‘274..-.- 1
29 N° 223 594 ZYLINDERKOPFDECKEL / CYLINDER HEAD COVER
COPERCHIO TESTA CILINDRO..IIGHD...lo‘.l.’ 1
HELLGRAU

LIGHT-GRAY
GRIGIO CHIARD

30 N 222 122 THERMOSTAT 70 GRAD / THERMOSTAT 70 DEGR.s
+ TERMOSTATO 70 GRAD[nacooaco--pn-coo.cnlu. 1
31 N 222173 VENTILTELLER / THERMOSTAT HOLDER
PORTATERMOSTATBunnﬁ.ﬂwn-loucnzlintttil.ll 1
32 239 950 DRUCKFEDER 7/ COMPRESSION SPRING / MOLLA,. 1
33 222 200 THERMOSTATRBUEGEL

THERMOSTAT RETAINING BRACKET
BRIDA TERMDSTATU;agInﬂII-.IQSSHIQOII.IOIQ 1

34 240 195 TAPTITE-SCHRAUBE M4 X8

TAPTITE-SCREW M4X8 / VITE TAPTITE Mé&XBeee 2
35 250 280 O-RING DIN 3771=105X24+5-N

o QING 105"275 / ANELLO OR 105“2!5----.0. ?
36 241.930 ZYL-SCHRAUBE M6X20 DIN 912

ALLEN SCREW M6X20 / BRUGOLA M6X20eocesasns 4
bird 250 520 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEcsaseessss 1
38 ~ 43 224 387 VENTILTRAEGER KPLe / REED VALVE ASSY.,

VALVOLA A LAMELLE CPLo!a-.nncunan-nu---c. 1

39 .

©0 0 308 COD0000000060 OV O000DLOCLO0VNENOODOO 1

VENTTLTRAEGER, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBAR
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 387

REED VALVEs NOT AVAILABLE AS SPARE PART

USE REED VALVE ASSY. 224 387

PORTA VALVOLA, NON DISPONIBILE COME RICAMBIO
ORDINARE PORTA VALVOLA CPLe. 224 387

40 224 430 BLATTVENTIL / REED PETAL
VALVDLA A LAMELLEII..I.Ilil-..ll...-.ln.l 2



749/ 4

BILD-NR.
ILLe NOo

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

TEILE“NR.

PART

NO .

CODICE

_‘________"________________—_—-”_—______m__————————-——————_—-p—___—_-_

945

940

267

297

899

270

382

067

081

788

SEITE 22

3 EZEICHRNUNSGSG STUECK
DESCRI1IPTION QTY.
DESCRIZIIDONE QTA.

bllIldllvb.00".00.500.I(lﬂ‘h..ll.‘...ll.‘l 2

VENTILANSCHLAG, NICHT ALS ERSATZTEIL LIEFERBARY
VERWENDE VENTILTRAEGER KPL. 224 387

REED PEDAL STOPs NCOT AVAILABLE AS SPARE PART,
USE REED VALVE ASSY. 224 387

ARRESTO VALVOLA, NON DISPONIBILE COMC RICAMBIO
ORDINARE PORTA VALVOLA CPL. 224 387

FEDERRING DIN 128-A4-FST / LOCK WASHER Ak
RDI\IDELLA SPI&CCATA AL..‘GIGUG.II-H..D'..II 6

ZYL,SCHRAUBE M4X38 DIN 84
SLOTTED HEAD SCREW M4X8 / VITE TONDA M4 X3 6

VERGASERSTUTZEN 35 MM

CARBURETOR FLANGE 36 MM
FLANGIA CARBURATORE 36 MMeewossocoscoscoe 1

ZYLSCHRAUBE M6X25 DIN 912
ALLEN SCREW #M6X25 / BRUGOLA M6X25sccescas 5

SCHLAUCHSCHELLE 51 /-HOSE CLAMP 51

FASCETTA 51.0..II.--I-‘DQQCI-‘G.I......I.-I 1
DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEcooseoeocase 1

AUSPUFFSTUTZEN KPL.
EXHAUST SOCKET ASSYoes
FLANGIA SCARICO CPLQV--n-.-o.t!l!l.‘..lcc 1

FEDERE INHAENGUNG / SPRING BRACKET
CGPRIGIUPGTD.H.ﬂ'llnl.‘0.0'......-........ 2

ZYL.SCHRAUBE M8X25 DIN 912

ALLEN SCREW M8X25 / BRUGOLA M8X25eesscsss 2
ANZUGSOREHMOMENT 20 NM

TIGHTENING TORQUE 20 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 20 NM

LOGCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRey AS REQ
LOCTITE ANTI"‘SEIZE 10 GR-,----u--.--oootn A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 GRay

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE

LOCTITE 648 GRUEN N BED
LOCTITE 648 GREEN;y 5 GRey AS REQ
LOCTITE 648 VERDEs 5 GResssoesccccsosseacs A RICH
SCHRAUBENSTCHERUNG HOCHFESTs 5 GRed

HIGH STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, FORTE

P



ENDURO

CUSTOM

Seite 24




74975 SEITE 25

6~-~GANG GETRIEBEy C U
6-SPEED TRANSMISSION,
TRASMISSIONE A 6 MARCE

T e o r e 3 ™ TR AR ko e e T 0 e 4 —

- NN
OCH
Cwvwao
n4=
b o)
=
-3
=z
o
mmim
sl b
O o
cCc
A DD
[=ReNe]

BILD-NRe TEILE-NR B EZEICHNUNSG STUECK
ILLs NOs PART NOe. DESCRTIPTIOGN QTY.
FIGs CODICE D SCRIZIONE

e e e e e e e T v it e s e S A T e B s e il o B i e P R A B e S s e

i =23 281 180 ; GETRIEBESATZ &=GANG 3,56
TRANSMISSION SET 3556
CAMBIU CPLI’ 6 MARCE! 3!56--n---o-cnoo¢-- 1

1 237 970 VORGELEGEWELLE 10 Z / CLUTCH SHAFT 10 Tes
ALBERO PRIMARIO 10 Dlyaoooenounocaa.o-cuc 1
T« GANG
15T« SPEED
TA VELOCITA

2 232 662 NADELKAEFIG K 20X24X10
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA A RULLI 20X24x1DE’BQD"QG.-.'..'.. 3

3 N 234 887 LOSRAD 22 Z / FREE PISTON 22 Ty
INGRANAGGID 22 DO'.’.O.‘IODGOQO..l'..‘...l 1
6o GANG; VORGELEGEWELLE
6TH SPEEDy CLUTEH SHAFT
6A VELOCITA, ALBERD PRIMARID

4 227 470 ANLAUFSCHEIBE 26442/2755/1+5
THRUST WASHER 24,;2/2735/14¢5
RASAMENTO 24)2/2?75/19Sclon.n'-o--u--o.¢o 1

5 245 34D SPRENGRING 24 / SNAPRING 24 / SEEGER 24.. 4

6 235 262 SCHALTRAD 16/19 Z / GEAR PINION 16719 Tas
INGRANAGGIO 16/19 D"'.OGGGI.OI‘....'.... 1
3. / 4o GANGy VORGELEGEWELLE
3RD / 4TH SPEED,; CLUTCH SHAFT
3A /7 4A VELOCITA, ALBERO PRIMARID

7 227 440 ANLAUFSCHEIBE 2042/27+571
THRUST WASHER 2052/27:5/1
RASAMENTO 20,2/27'5/1-oaoa.uoo.caco.---c- 1

8 N 234 869 LOSRAD 21 Z / FREE PINION 21 Tey
INGRANAGGID 24 Dl!.l-.o----oc-oo-cuuoulon 1
5 GANG, VORGELEGEWELLE
5TH SPEEDs CLUTCH SHAFT
5A VELOCITAs, ALBERO PRIMARIO

9 234 826 FESTRAD 13 Z / FIXED GEAR 13 Tas
INGRANAGGID 13 Dl’lucllouolud.l.l.n.o..‘. 1
2e GANG; VDRGELEGEWELLE
2ND SPEEDy CLUTCH SHAFT
2A VELOCITA, ALBERO PRIMARIO



74975

BILD=NR.
ILLs NOo
FIG.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TEILE'NR.

PART

NO.

CODICE

e - - 7 S s T e Sk e ot o o o o ot o e i e i - -

237

234

234

234

~
Ly
g

234

944

234

227

393

742

818

460

878

858

838

993

468

808

437

SEITE

o
mrmm

HAUPTWELLE 7 MAINSHAFT
ALBERD SECONDARIOscssesvoscccnsssscaascee

NADELKAEFIG K 21X25X10 TNK
NEEDLE BEARING 21X25X10
GABBIA A RULLI 21X25X1D.DI.'O..U.DI....II

LOSRAD 30 Z / FREE PINION 30 Tes
-!MGRANAGGIO 30 DI’...'I..I.I.GIll....@...
2e GANGy HAUPTWELLE

2ND SPEEDs MAINSHAFT

2A VELOCITA, ALBERO SECONDARID

ANLAUFSCHEIBE 22/30/1+38
THRUST WASHER 22/30/1:8
RASAMENTO 22/30/1ﬂautanasocosnaﬂntol.-.--

SCHALTRAD 23 Z / GEAR PINION 23 Tay
INGRANKE\GGID 23 D"..lﬂ-‘.ﬁﬂ‘nﬂ.lﬂlﬂ"...ﬂ
S5« GANGy HAUPTWELLE

5TH SPEEDs MAINSHAFT

S5A VELOCITA, ALBERO SECONDARIO

LOSRAD 25 Z / FREE PINION 25 Tes
[NGRANAGGID 25 Da!Oeuun'-ouo-nu-nccnnan.-
s GANGs HAUPTWELLE

4TH SPEED, MAINSHAFT

4A VELOCITAy ALBERO SECONDARIOD

LOSRAD 27 Z / FREE PINION 27 Tay
INGRANAGGIO 2? D.’n-...on-oﬂ-ollot-tccl-.
3¢ GANG; HAUPTWELLE

3RD SPEED; MAINSHAFT

3A VELOCITA, ALBERD SECONDARIC

SCHALTRAD 21 Z / GEAR PINION 21 Tos
INGRANAGGID 21 Dl'.llalt..tn-.ll-.ll'..l.
6. GANGs; HAUPTWELLE

6TH SPEEDy MAINSHAFT

6A VELOCITAs; ALBERO SECONDARIOQ

ANLAUFSCHEIBE 20+5/30/1
THRUST WASHER 20,5/30/1
RASAMENTO 20,5/30/1o-no.n--a-...u-oo-oo--

LOSRAD 34 Z / FREE PINION 34 Tes
INGRANAGGID 34 Dn!clooo..qlconoonlcltlo--
Te GANG» HAUPTWELLE

1ST SPEED, MAINSHAFT

1A VELOCITA, ALBERO SECCNDARIO

ANLAUFSCHEIBE 17:2/30/2
THRUST WASHER 17,2/30/2
RASAMENTD 1792/30/2-.-l.c...ull-lnnnooo.o

26

N G STUECK
0

QTY.
QTA.



74975 SEITE 27

BILD-NRs TEILE-NR. B E Z,EplyCyHuNIUINSG STUECK
ILLe NOe PART NQ. D E 5 .C-RiIP3Ti1a02N QTY.

V FIG. CODICE DESCRIZIIONE QTA.
21 430 460 O-RING DIN 3771-18X3,5-N / 0O-RING 18-345

ANELLD UR ?8‘375-:.n-u------o-o-on.-----. 1

22 245 650 SEEGER=-V=~RING AV 20
RETAINING RING AV 20 7/ SEEGER AV 20ccecss 1

23 23,0925 . SCHALTWELLE MIT KLINKE KPLe
SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY.s
ALBERD SELETTORE CON ARPIONISMOcssesces e 1

24 239 830 KLINKENFEDER 74 SPRING A MDLLA----.---toua 1
25 248 255 INDEXHEBEL KPLe / INDEX LEVER ASSYa,

LEVA INDEX CPL‘,I.II..I'lnl'll..ll......' 1
26 327 261 - ANLAUFSCHEIBE 1245/2195/1

THRUST WASHER 12;5/2155/1

RASAMENTD 1215/21y5/1-Doo-ueaeonao-n.o--. 1
27 239 320 INDEXFEDER / INDEX SPRING / MCOLLA INDEX.. 1
28 239 645 HAARNADELFEDER / HATIR PIN SPRING / MOLLA 1
29 247 690 DISTANZHUELSE / DISTANCE SLEEVE

BUSSOLA DISTANZIALE.U'"Ill‘ﬂa.!.ﬁl...lll 1
30 227 430 ANLAUFSCHEIBE 17,2730/

THRUST WASHER 17,2/3071

RASAMENTO 1792/30/“....'.---.Uo‘.-.l!lll' 1
31 258 965 SCHALTWALZE KPLe / SHIFT DRUM ASSY.,

DESMDDRDMICO CPL-,-cana.-n.n-na.a--c-.c.. 1

FUER MOTOR TYPE 123 C U S T D M

FOR ENGINE TYPE 123 C U S T O M

PER MOTORE TIPO 123 C US T OM
32 258 935 SCHALTWALZE KPLe / SHIFT DRUM ASSYe,

DESMDDROMICD CPL.,tv-........loﬁ.lllll.'l 1

FUER MOTORTYPE 123 ENDURO UND S TR A

FOR ENGINE TYPE 123 E ND UR O AND S T R A

PER MOTORE TIPO 123 E N D U R O E S TR A
33 258 900 SCHALTGABEL / SHIFT FORK

FORCHETTA CAMBIO.Q.-o.c.-a..loooocnoclcou 1

2e / Lo GANG

2ND / 4TH SPEED

2A / 4A VELOCITA
34 258 910 SCHALTGABEL / SHIFT FORK

FORCHET T ICAMBT O ainunwwewuion win siueis 5dss 575, 500 1
Se / 6o GANG

5TH / 6TH SPEED

SA / 6A VELOCITA

v Bw o
> >



74975 SEITE 28

BILD-NR- TEILE-NR. B.E ZJEVIVLCWHANSUINYG STUECK
ILL. NOs PART NO. D E SUCCRITIP TIT O'N QTY. g
FIGe CODICE DY E-SHCYRET 25T - OFNYE QTA,
35 258 890 SCHALTGABEL /7 SHIFT FORK
FORCHETTA CAMBIOQ...ucoll!ll!oittiltitlic 1
Te 7/ 3a GANG
18T /- "3RG SPEED
TALS 3R SVELDCTTA
36 258 830 SCHALTSTANGE / GUIDE PIN / ASTA FORCHETTA 1
37 236 061 KETTENRAD 14 Z
SPROCKET 14 Tes S5/8X1/4X10516
PIGNONE 14 Doy 5/8X1/4X1017bc0ccsccncscnn 1
SERIENMAESSIG BEI CUSTOM UND ENDURO MONTIERT
MOUNTED AS STANDARD AT C U S TOM- ENDURDEO
QUESTO PEZZO E MONTATI STANDARDs CUSTOM E ENDURD
37 236 062 - KETTENRAD 15 Z : )
SPROCKET 15 Tesy 5/8X1/4X10:16
pIGNONE 15 Dl? 5/8X1/4X10716¢-e--.-.----- 1
37 236 063 KETTENRAD 16 Z
SPROCKET 16 Tey S5/8X1/4X10+16
PIGNONE 16 Doy 5/8X1/4X10116accecconccsnns 1
38 248 230 FUSSSCHALTHEBEL KPLe / SHIFT LEVER ASSYa»
LEVA CAMBIO CPLsvsesecooceconnccncsossscassosse 1
NUR FUER MOTORTYPE 123 E N D UR D
FOR ENGINE TYPE 123 E N D U R 0O ONLY
SOLO PER MOTORE TIPO 123 E ND UR DO
39 297 431 LOCTITE ANTI-SEIZE 76710 N BED

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRay AS REQ
LOCTITE ANTI—SEIZE 10 GRu!an-no-.lnal..-o A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTsy 10 GRay

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIONE '

40 897 330 LITHIUMSEIFENFETT N BED
LITHIUM=-BASE GREASE; 250 GR.y AS REQ
GRASSO LITHIUM! 250 GRlTolnlnlnce-.ncu-l. A RICH
250 GRey



ENDURO

Seite 30




749/6 SETTE: 34

6-GANG GETRIEBEy FUER 123 S T R A D A
6=-SPEED TRANSMISSION, FOR 123 S TR A D A
TRASMISSIGNE A 6 MARCE, PER 123 S TR A D A
BILD-NR. TEILE-NR. BB L WE T 1CaAH N ULEN C6 STUECK
ILLe NDOe PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIGs CODICE DITE (SIXGERUET 24 T IDMINE QTA.
1 - 22 N 281 182 . GETRIEBESATZ 6=GANG 3414

TRANSMISSION SET 6-SPEED 3414
CAMBIO CPLR 6 MARCE 3‘14IIIGIIDIOOOCOI... 1

1 N 237 823 VORGELEGEWELLE 10 Z / CLUTCH SHAFT 10 Tey
ALBERU pRIMARiD 10 Dliuoiiooooouﬂuno.-non 1
T+ GANG
1 ST SPEED
1A MELOCITA
~
2 232 662 NADELKAEFIG K 20X24X10
NEEDLE BEARING 20X24X10
GABBIA, A RULLI 20X2%4X)0vslssvescesssssense 3
3 234 520 LOSRAD 22 Z / FREE PINION 22 Ty
INGRANAGGIO 22 D.yu-n-l-oono.-c-.ln--coco 1
S« GANGy VORGELEGEWELLE
6TH SPEEDs CLUTEH SHAFT
6A VELOCITA, ALBERD PRIMARIO
4 227 470 ANLAUFSCHEIBE 24492/2795/155
THRUST WASHER 24,2/2735/145
RASAMENTD 24’2/2715/115..-----loo--l--o.- 1
5 245 340 SPRENGRING 24 / SMAPRING 24 / SEEGER 24se. 4
6 234 970 SCHALTRAD 17/19 Z / GEAR PINION 17/19 Tas
INGPANAGGIO 17/19 Dt,-n.c.a.nlct:lt..l... 1
3¢/4s GANGy VORGELEGEWELLE
3RD/4TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
3A/4A VELOCITA, ALBERO PRIMARIOQ
7 227 440 ANLAUFSCHEIBE 2052/2755/1
THRUST WASHER 20+2/274+5/1
RASAMENTD 2072/2715/104.00.:----nc-....-. 1
8 234 500 LOSRAD 21 Z / FREE PINION 21 Te,
INGRANAGGIU 21 DI!I-an..tu-.o.n-n.u.o.l" 1
5¢ GANGy; VORGELEGEWELLE
5TH SPEEDy CLUTCH SHAFT
5A VELQCITAs ALBERO PRIMARID
J 235 308 FESTRAD 14 Z' 7 FIXED GEAR 14 Ty

INGRANAGGIO 14 Dar-o..----.-c-ao-'oo.onoo 1
2s GANGy VORGELEGEWELLE

2ND SPEED,; CLUTCH SHAFT

2A VELOCITA, ALBERD PRIMARID



749/6 SEITE 32

BILD-NRs TEILE-NR. BAEIZ < IL:C H N-U G STUECK
ILL. ND. PART ND. DTESS CR I 201 N QTY.
FIG. CODICE DiE<S C=R 1°2% «Q E QTA.

——— o e A e - o o T " T — o ———— —— " - ———

10 N 237 893 HAUPTWELLE / MAINSHAFT
ALBER-O SECONDARIDI..O.Dﬂlﬂ....ﬂl....'...- 1

i N 232 742 NADELKAEFIG K 21X25X10 TNK
NEEDLE BEARING 21X25X10
GABBIA A RULLI 21x25x1Dtlllnna‘....uou.!' 3

12 234 968 LOSRAD 29 Z / FREE PINION 29 Te»
INGRANAGGID 29 DI,O-I.l..'...‘..‘l....... 1
2« GANGy HAUPTWELLE
2ND SPEEDsy MAIN SHAFT
2A VELOCITA, ALBERD SECONDARIO

13 227 460 ANLAUFSCHEIBE 22/30/1:8
THRUST WASHER 22/30/1+8
~ RASAMENTG 22/30/1!Buuuonconnloatuuuncoo-o 3

14 234 510 SCHALTRAD 24 Z / GEAR PINION 24 Tey
INGRANAGGIO 24 D-’II..II.-D'D.'.-'.-...II. 1
5¢ GANGy HAUPTWECLLE
5TH SPEED, MAINSHAFT
SA VELOCITA, ALBERO SECONDARIO

15 234 858 LOSRAD 25 Z / FREE PINION 25 Tes
INGRANAGGIG 25 DQ,.IIQDG‘GBOI'O...I."‘ 1
4e GANGs HAUPTWELLE
4TH SPEEDs MAINSHAFT
4#A VELOCITAs ALBERO SECONDARIQ

16 N 234 984 LOSRAD 27 2 / FREE PINION 27 Tay
INGRANAGGIU 2? D.,‘..'O'I-..‘n-ﬂ.-..‘-‘.. 1
3. GAMNGy; HAUPTWELLE
3RD SPEED, MAIN SHAFT
3A VELOCITA, ALBERO SECONDARIO

17 234 530 SCHALTRAD 23 Z / GEAR PINICON 23 Tey
INGRANAGGID 23 D',DI.IDIO.I!I.II.I....GI. 1
6« GANGy; HAUPTWELLE
6TH SPEED MAINSHAFT
6A VELODCITA, ALBERO SECONDARIO

138 944 468 ANLAUFSCHEIBE 20+5/30/1
THRUST WASHER 20,s5/30/1
RASAME“I'TD 20'5/30/1.'..l..‘.........'.... 1

19 N 234 123 LOSRAD 30 Z / FREE PINION 30 Te»
INGRANAGGID 30 D"‘.ﬂ..‘.i.l.l‘......l... 1
1« GANGs HAUPTWELLE
1ST SPEEDy MAIN SHAFT
1A VELOCITA, ALBERO SECONDARIO

20 227 437 ANLAUFSCHEIBE 179273072
THRUST WASHER 1752/30/2
RASAMENTO ‘}712/30/2....‘...'.'.."...Il'. 1




74976

SILD“NR-
ILLe NOos
FIGe

TEILE=NR»
PART NO.
CobIcCcE

SEITE - 33
83 EZEICHNUNSG STUECK
DESCRIPTTION QTY .
DESCRIZTIONE QTA.

" G " —— o 4 o o o i S o o - ———— — i ——

23

24

25

26

27
28

29

30

32

33

34

35

430

239
239

247

258

258

258

258

258

460

650

925

830

255

261

820
645

690

430

935

%00

910

390

880

0~RING DIN 3771-18X3,5~-N / O-RING 13-3,5
ANELLO OR 18_31500.--o-o-co-oo.n-lou--o-- 1

SEEGER-V-RING AV 20
RETAINING RING AV 20 / SEEGER AV 20ccsocaes 1

SCHALTWELLE MIT KLINKE KPLo
SHIFT SHAFT WITH PAWL ASSY.s
ALBERD SELETTORE CON ARPIONISMOccesscscos 1

KLINKENFEDER / SPRING / MOLLAcssoessescsoa 7|

INDEXHESEL KPLe / INDEX LEVER ASSYa.y
LEVA INDEX CpLﬂfllI'.ﬂ...lﬁb‘..!..‘.l-l.. 1

ANLAUFSCHEIBE 12+¢5/21+5/1
THRUST WASHER 1295/215/1
RASAMENTO 12’5/21!5/1Gl..ll..ﬂ."’...l... 1

INDEXFEDER / INDEX SPRING / MOLLA INDEXee 1
HAARNADELFEDER / HAIR PIN SPRING / MOLLA. 1

DISTANZHUELSE /-DISTANCE SLEEVE
BUSSDLA DISTANZIALE.Q‘H.GGIBQU.&‘I.‘.‘... 1

ANLAUFSCHEIBE 175273071
THRUST WASHER 17,2/30/1
RASAMENTO 1772/30/1o-.n;--uw-oc-.-ln.c.'l 1

SCHALTWALZE KPLe / SHIFT DRUM ASSYes
DESMDDP\DMICO CPLO’Olﬂ...ﬂl.ﬁl.l‘l.....'.

FUER MOTORTYPE 123 ENDURD UND S TR ADA
FOR ENGINE TYPE 123 E N UR O AND S TR ADA
PER MOTORE TIPO 123 E N UR D E STRADA

® 1
D
D
SCHALTGABEL / SHIFT FORK
FDRCHETTA CAMBIOGO)G...0.0..'III'D‘...... 1
26 / 4 GANG

2ND / 4TH SPEED
2A / 4LA VELOCITA

SCHALTGABEL / SHIFT FORK

FDRCHETTA CAMBIO.-a----.--oocn-----t.ucun 1
S5 / b6 GANG

5TH / 6TH SPEED

5A 7/ 6A VELOCITA

SCHALTGABEL / SHIFT FORK

FORCHETTA CAMBID‘O.'.II.II.I..l."l.l.... 1
Te 7/ 3« GANG

1ST / 3RD SPEED

1A / 3A VELOCITA

SCHALTSTANGE / GUIDE PIN / ASTA FORCHETTA 1



74976

BILD~NR
ILL. NOo
FIG.

TEILE=NR
PART NOo
CODICE

SEITE 34
B EZETCHNUNSG STUECK
D EISCORITVPTT IOLN QTY .
DEESCENR, LLZ i IRONNGE QTA.

. - 4 - - . o o T T 7 o o o S o o  $24 o T . 7 o o T o

36

36

37

38

236 061

236 062

236 063

297 431

397 330

KETTENRAD 14 Z
SPROCKET 14 Tey S5/8X1/4X104916
pIGNONE 14 Dc| 5/8X1/4X10716.-o.......... 1

KETTENRAD 1S Z
SPROCKET 15 Tes 5/8X1/4X10+16
PI.GNONE 15 D-r 5/8)(1/4)(10!169--coa.-c-coa 1

SERTENMAESSIG MONTIERT BEI TYPE 123 S TR AD
MOUNTED AS STANDARD AT ENGINE TYPE 123 S T R A D
MONTATI STANDARD PER MOTORE TIPO 123 S TR A D
KETTENRAD 16 Z

SPROCKET 16 Tes 5/8X174X10416

P!GNONE 16 D-! 5/8X1/4X101160¢----..---.- 1
LOGETITECANTIESEIZE (76710 N BED
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRaes AS REQ

LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GResecesscsecceeons A RICH
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROSTs 10 GRay

TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROSIOCNE

LITHIUMSEIFENFETT N BED

LITHIUM=BASE GREASE-250 GRay AS REQ
GRASSD LITHIUM! ZSD GR-'oncoonooti.naIl-- A RICH
250 GR-!

> > >

)




749/7 Seite 36




74977 SEITE -+ 357

KUPPLUNG, DREHZAEHLERANTRIESB
CLUTCHy REVOLUTION COUNTER DRIVE
FRIZIONE, COMANDO CONTAGIRI

BILD-NR. TEILE-NR. BrE N ESL CYH AN D ENYTG STUECK
ILL. NG, PART NO. DWE 2SI ICHRITE ¢P STIVT ¥DIAN QTY.
FIGe. CODICE D B ¥ LR SLVZ AR D NVE QTA.
1 427 460 STUETISCHEIBE 25X35X2 DIN 988
THRUST WASHER 25X35X2 / RASAMENTO 25X35X2 1
2 N =232 :652 NADELKAEFIG K 25X29X10 TN
NEEDLE BEARING 25X29X10
GABBIA A RULLI 25X29X10ﬂ‘l.lll.l“l'..'l' 2
3 250 360 O0-RING DIN 3771-35y2X5,7=N
O-RING 3552-537 / ANELLD DR 3542-5370ceve 1
~
& 293 925 PRIMAERTRIEB KPLs / PRIMARY DRIVE ASSYas
TRASMISSIONE PRIMARIA CPLeycsssevesncscese 1
NUR ANTRIEBSRAD MIT KUPPLUNGSKORB KPL. GEMEINSAM
AUSTAUSCHEN
REPLACE ONLY DRIVE GEAR WITH CLUTCH DRUM ASSYe
CAMBIARE SOLO L'INGRANAGGIO E LA CAMPANA FRIZIONE
INSIEME
5 230 400 O-RING DIN 3771-18X1s5~N / O-RING 18-1,5
ANELLO OR 18_1,5.;6.,a..aecnaonaucaul-ol. 1
6 227 600 ANLAUFSCHEIBE 2042/35/3
THRUST WASHER 20+2/35/3
RASAMENTO 20!2/35/30&41-:.--nqs.oci;..-uq 1
7 259 570 STUETZTELLER / INNER PRESSURE PLATE
PIATTD pURTAMDLLEc.atnoas.on.ﬁtnc..oo.... 1
8 259 052 BELAGLAMELLE 3,0 MM
FRICTION PLATE 3,0 MM
DISCO FRIZIONE GUARNITO 340 MMocosoosssoee )
9 259 557 INNENLAMELLE / CLUTCH PLATE 1 MM
DISCO FRIZ!DNE 1 MM--.«--uowa-.-ncunil-ln S
10 259 060 MITNEHMER / CLUTCH HUB / MOZZIO FRIZIONE e 1
1 245 320 STCHERUNGSBLECH NA2O0 7/ TAB WASHER NA20
RONDELLA SICUREZZA NA20ceecccccsssnsncocos 1
2 242 605 SK=MUTTER M18X1,;5 / HEXe NUT M18X1:5

DADD M18x1!5....-9!.90.....!9.nllllncl.a. 1
ANZUGSDREHMOMENT &0 NM

TIGHTENING TORQUE 80 NM

COPPIA DI SERRAGGIO 80 NM



74977

BILD-NR»
ILLa NOo

-—--——.—__...._..._...—_._.—,___...--—-—-_-..——--_-_.._....._._,__...._...-...--.-_-.-—_--—._._

14

15

16

17

18

19

20

21

259

945

2471

234

247

227

234

TEILE-NR
PART NO.

165

750

770

470

712

980

SEITE 38
BEZEICHNUNGEG STUECK
DESCRIPTION QTYo.
01 28 ¢ R olnZ =10 NVE QTA.
KUPPL.FEDER DMT4:6 D293 L34»1
CLUTCH SPRING 34y1 / MODLLA FRIZIONE 3441 6
FEDERN NUR SATZWEISE WECHSELN
CHANGE SPRINGS ONLY SETWISE
CAMBIARE SOLO TUTTA LA SERIE
DRUCKPLATTE KPL. / RETAINING PLATE ASS5Y.»s
PIATTD DI SPINTA CPL-fUcu-oau-eoaooo-oooc 1
FEDERRING DIN 128-A5-FST / LOCK WASHER AS
RONDELLA SPACCATA AScesevsoccsocccnsennsss 5]
SX—-SCHRAUBE MS5X25 DIN 933
HEX. SCREW MS5X25 / VITE ESAGONALE MS5X25e . 6
DREHZAEHLERZWISCHENRAD 31 Z
IDLER GEAR 31 Te
INGRANAGGIO INTERMEDIQ 31 Deossavsesecascsns 1
DISTANZROHR 1254/146/554906
SPACER 12¢4/147/5546
TUBD DINSTAN?,IALE 12?4/14/55769«0:900.51: 1
ANLAUFSCHEIBE 1252/2955/1
THRUST WASHER 124+2/2955/1
RASAMENTD 1212/2975/1oa0a000a1oconnon.ong 2
DREHZAEHLERANTRIEBSRAD 31 Z
DRIVE GEAR 31 Tey / INGRANAGGIO 31 Dejseos 1
SCHRAUBENRAD 19 Z / HELICAL GEAR 19 Te
INGRANAGGIO CONTAGIRI 19 Dosoccsccsnsnsccssse 1



"'1

Seite 40

749/8

]



749/8

BILD=NR»
ILLe NQo
FIGe

10

1

{2

13

CLUTCH COVER,

TEILE=NR

PART

NO e

SEITE
KUPPLUNGSDECKELy MECHo DREHZAEHLERy OELPUMPE
MECH. REVOLUTION COUNTERs OIL PUMP
COPERCHIO FRIZIONE, CONTAGIRI MECC.s POMPA OLIDO
B: B oZ= Ee ol O H NLUSNAG S
DESCRIPTTION
DVE S € R IHMEZ 1= D N2 E

CODICE

———— o — — ] S  t  {o] S £ B B e W St i ke e S o o o i o o o o o o o o o s 2t s W o

210

210

232

259

241

942

227

239

841

233

250

237

945

832

302

301

180

791

671

945

905

680

572

450

845

710

740

KUPPLUNGSDECKEL / CLUTCH COVER
CDPERCH[D FRIZIDNEDQ-I.I'...'...."..-l..
BEIGEy FUER MDTOR TYPE 123 E ND URD

BEIGEs FOR ENGINE TYPE 123 E N
BIGIO, PER MOTORE TIPO 123 E N

KUPPLUNGSDECKEL / CLUTCH COVER
COPERCHIO FRIZIONEssesoaconane
HELLGRAUs FUER TYPE S T R A
LIGHT GRAYs FOR TYPE S T R

GRIGIO CHIARDO, PER 54V R

D A c
DA AND C
D A C

KUGEL 1S0 3290~-12 G 28 / BALL 12 MM

SFERA 12 MMHlnulﬁe‘llﬂ&.@".ﬂﬂo..d.....‘.

AUSRUECKTELLER 23 GRAD
RELEASE CAM, 23 DEGREES
CHIUCCIOLA’ 23 ‘GRAD!o.t.ﬂﬂiolttoocoul.l..

GEWINDESTIFT M8X16
ADJUSTMENT SCREW M8X16 / VITE M3X16scsees

SK=MUTTER M8 SW 11 / HEXe. NUT M3
DADO ESAGONALE MB3sooecoccenccosnesecnssnooc

ANLAUFSCHEIBE 8+1/15/045
THRUST WASHER 8:1/15/0+5
RASAMENTO 871/?5/0!S--ocooaoc--.-oooontoo
BLATTFEDER / LEAF SPRING / MOLLAcscsssnsoe

TAPTITE-SCHRAUBE M5X8
TAPTITE SCREW M5X8 /7 VITE TAPTITE MSX8soe

LAGERBUECHSE 12X20X13+9
BUSHING 12/720/13+9 / BUSSOLA 12/20/133%ee

WD-RING AS 12X28X7 NBR / OIL SEAL 12X28X7
PARAOLID 12X28X70'.....‘l0-.'lID'II...I‘.

ANTRIEBSWELLE / DRIVE SHAFT
ALBERINDO CONTAGIRTecosececccccnccsscscsssne

SICHERUNGSSCHEIBE DIN 6799-5
RETAINING RING 5 / SEEGER Seccsccccoscsss

NADELROLLE 2X11+8 G2 DIN 5402

NEEDLE PIN 2X11+8 7/ GRANO 2X1198c0co0cosos

41

TUECK
OTY.
QTA.



749/8 SEITE 42

BILD-NRes TEILE-NR. B E: Z:Es THLH NiUN G STUECK
ILLs NO. PART NG D EASIE R ATPHT B 0. N QTYo.
FIGo. CODICE D E SMCART Zo0EAMON N E QTA.
14 234 220 SCHRAUBENRAD 14 Z / GEAR 14 T.

]NGRANAGGID 14 DlnuQu.'.iut‘ll.l.ll.e.‘.- 1
15 244 211 SCHEIBE 694 DIN 134 / WASHER 644

RONDELLA Hrhooosoeacncsonscsconooncncecsecncona 1
16 430 600D O+RING DIN 3771-12X1s5-N / O-RING 12-1,5

ANELLO DR 12-1!Snaaauw.awao-uoooncno-c.oo |
17 241 070 HOHLSCHRAUBE / BANJO BOLT / RACCORDOssoeca 1
18 930 500 WD=-RING ADF 6X11X3/455 NBR

OIL SEAL 6X11X3/4495 / PARAOLIO 6X11X3/4,45 1
19 250, 200 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEececoceesenne 1

™

20 241 811 IYL.SCHRAUBE Mé6X35 DIN 912

ALLEN SCREW MX35 /7 BRUGOLA MéX35csecaceae 11
21 8§30 890 DICHTRING 6:2/859/1

GASKET RING 6:2/8:9/1

ANELLO GUARNIZIONE 6+2/839/1c0ccccscesnssnscs 1
22 N 8471 331 LYL.SCHRAUBE M6X12 DIN 912

ALLEN SCREW M6X12 / BRUGOLA M6X12scecscoeoe 1
23 230 400 C=RING DIN 3771-18X155~-N / 0-RING 18-145

ANELLO OR 18_1,Suo..QOBOODOGDIICCDGOODBII 3
24 241 800 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1+5

PLUG SCREW M13X1,5

TAPPO PLASTICO M18x1fS-nan--.o‘----..c.o. 2
25 293 3198 OELPUMPE KPL. / OIL PUMP ASSY.,

POMPA DLIG CPL!Y!O‘u-.-natiitﬂoculunoooci 1
26 840 510 ZYL.SCHRAUBE MS5X16 DIN 912

ALLEN SCREW M5X16 / BRUGOLA MSX16essescoee 2
27 227 500 DICHTRING 692/12/1 / GASKET RING 6452/712/1

RONDELLA GUARNIZIONE 6+2/12/1cccesncsscss 4
28 956 015 RUECKSCHLAGVENTIL KPLe«

CHECK VALVE ASSY.,

VALVDLA DI NDN"RITORNO CPL.'IIC.....II.O. 1
29 241 830 HOHLSCHRAUBE M6X16 / BANJO BOLT M6X16

VITE M6x160.--a-qo-.loei-o-no-c-o....--co 2
30 256 020 SCHLAUCHNIPPEL 5 MM / BANJO S MM

RACCDORDO MM Suolcceonuoooo-ounneunnuoac.a 1
31 256 D37 OELLEITUNG 850 MM / OIL LINE 850 MM

TUBD 850 MM.-:--.-----u--o-o-o-ao.nop--co 1



76978 SEITE 43

B8ILD-NR. TEILE-NR. B EZEICHNUNSG STUECK
ILLs NOo PART NO. DESCRTIPTION QTY.
FIG. CODICE DESCRI ZTIONE QTA.
32 951 591 KLEMMSCHELLE 7 / CLAMP 7 / FASCETTA 7oses 1
33 853 840 2-0OHR=KLEMME 3-5 MM / CLAMP 3-5 MM
FASCETTA MM 3"'51191-oc-oo-wo-.c-co-oa-n-a 2
34 860 231 OELLEITUNG 250 MM / OIL LINE 250 MM
TUBD DLID 250 MMn-auc.oooo'--oon.o-uclua‘ 1
FUER MOTOR TYPE 123 C U S T O M
FOR ENGINE TYPE 123 C U S T O M
PER MOTORE TIPG 123 C U S T O M
34 N 860 233 OELLETITUNG 350 MM / DOIL LINE 350 MM
TUBD OLID 350 Mrﬂ'o‘-ﬂﬂ-'B.I'..I-ID....... 1
FUER MOTOR TYPE 123 S TR A DA UND ENDURDO
FOR ENGINE TYPE 123 S TR A D A AND ENDURD
- PER MOTORE TIPC 123 S TR A D A E ENDURDO
35 297 340 NIPPEL / NIPPLE / BOCCIOLOscesecsccescccans 1
36 260 830 ODELLEITUNGSTUELLE / GROMMET
GDMMING FILOena:.oxnuasqonoanooﬁﬂlﬂﬂollolt 1
Bi7 N>y 290 323 OELPUMPENDECKEL / OIL PUMP COVER
COPERCHID POMPA DLID-zoutooccvecn-socno-e 1
HELLGRAU, FUER MOTOR TYPE 123 STRADA UND CUSTOM
LIGHT GRAYs FOR ENGINE TYPE 123 STRADA AND CUSTOM
GRIGID CHIARCy PER MOTORE TIPO 123 STRADA E CUSTOM
38 240 181 ZYL.5CHRAUBE M5X20 DIN 912
ALLEN S5CREW MSX20 / BRUGOLA MS5X2Desseccee 4
39 899 735 SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST N BED

LOCTITE 221 . VIOLET 10 CCer AS REQ
LOCTITE 221 VIOLETTOy 10 CCoyoecossosseecee A RICH
LOCTITE 221 VIOLETTs 10 CCMoy

LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI, DEBOLE



749/9 Seite 44




749/9 SEITE 45

SEM MAGNETZUENDER-GENERATOR,; ELEKTROSTARTER,

ZUENDERDECKEL
SEM MAGNETO GENERATOR,; ELECTRIC STARTER, IGNITION
COVER
ACCENSIONE SEMy MOTORINO D'AVYVIAMENTO, COPERCHID
VOLANOQ

MIT AUTOMse ZUENDVERSTETLLUNGO
W I TH A UTO M. S P ARK A DV ANTCE
C ON ANT-I"CGL I P20 ALTOMATICDO
BILD-NRa TEILE-NR. BEZEICHNUNSG STUECK
ILLo. NOa PART NO D-E. STE=R I AP G HN QTY,
FIG. CODICE DrE S IR ] P 2] DSNAE QTA.
1 293 690 STARTERGETRIEBE KPLo
STARTER GEAR ASSYey / RINVIO CPLejacscsena 1
2 - 10 294 451 . MZ~-GENERATOR WG
MAGNETD GENERATOR WG ASSY.:s
ACCENSIGNE WG CPL-,noc.c.ano.n...e--g.... 1
2 265 965 ANKERPLATTE / STATOR PLATE
PIATTO STATOREGQQ.:DQJDGBCIOQGGUGUIIO.CDC 1
3 293 377 STATOR WG / STATOR WG ASSYas
STATDQE WG Can1nnnaeﬂn.‘utta--o.l-.a-ol. 1
4 g27 571 SCHEIBE 5+3 DIN 125 /7 WASHER 543
RONDELLA 573.uoacenneiﬂcn‘ﬁaquo.o't.!l-ol 3
5 241 591 LYL.SCHRAUBE M5X30 DIN 384
SLOTTED HEAD SCREW MSX30
VITE TONDA MSXBUCDD.DBDQGGBOG:.GQ.B..O..I 3
6 293 367 MAGNETRAD KPLe / MAGNETO FLYWHEEL ASSY.s
VDLANO MAGNETO CPL-’u.-uq---..--ccllll‘.. 1
7 265 987 ZUENDSPULE WG / IGNITION COIL WG
SDBINA ACCENSIDNE wG.oul-ocooncollI‘-.o'l 1
3 964 180 ZUENDLEITUNG 200 MM
IGNITION CABLE 200 MM
FILO CANDELA MM 200cccscsocscssssccnasssscs 1
9 260 434 ISOLIERSCHLAUCH 140 MM
PROTECTION HOSE 140 MM
GUAINA IMPIANTD 140 MM--..-on-.-....u...‘ 1
10 866 705 WIDERSTANDSSTECKER / SPARK PLUG CONNECTOR
CAPPUCCIO CANDELAGI.I.G.‘GBI'..IIICI..‘.. 1
i1 899 477 JUENDKERZE 14 NGK B10EG
SPARK PLUG 14 MM NGK B10 EG
CANDELA 14 MM NGK B10 EGevoocscccsascssssae 1
12 945 750 FEDERRING DIN 128-A5-FST / LOCK WASHER AS

RDNDELLA SPACCATA AS-------.-..-.......IC L



749/9

BILD-NR .
ILLs NO-

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

240

260

945

642

210

244

2471

210

840

293

945

241

897

297

TEILE-NR.
PART NOo»
cabiIcck

150

840

754

051

230

316

361

685

751

301

161

386

SEITE 46
BEZEICHNURNSG STUECK
DESCR I PuTslolaN QTY.
DaE1SaGzR3IAZ0T 0 NEE QTA.
ZYL.SCHRAUBE MS5X14 DIN 6912
ALLEN SCREW MSX14 / BRUGOLA M5X71beccocoan 4
LEITUNGSTUELLE / GROMMET / GOMMINO FILOe. 1
FEDERRING DIN 128-A12-FST
LOCK WASHER A12 / RONDELLA SPACCATA Al12.. 1
SK=MUTTER M12X1 HOEHE 6 7/ HEX. NUT M12X1
DADO M12X1.a.q.u-.a--..-.a...e-...--..... 1
ANZUGSDREHMOMENT 70 NM
TIGHTENING TORQUE 70 NM
COPPTIA DI SERRAGGID 70 NM
STARTERGETRIEBEDECKEL
ELECTRIC STARTER COVER
COPERCHIO MCTORINO D' AVVIAMENTDocsoccosoceses 1
TELLERSCHEIBE 632/1255/2:5
PLATE WASHER 642/1235/245
RONDELLA ELASTICA 612/1295/295e00c00000as 2
ZYL.SCHRAUBE M6X20 DIN %12
ALLEN SCREL\' MbXZO / BPUGOLA lf!éXZD...a.... 2
ZUENDERDECKEL / IGNITION COVER
CDPERCHIU VOLAND..‘...coaoe-a-oo--oo.occo' 1
HELLGRAU
LIGHT-GRAY
GRIGIO CHIARO
IYL.SCHRAUBE M6X25 DIN 912
ALLEN SC?C” M()XZS / BRUGOLA M(’)XZS-.-.-..- !0
SCHRAUBTRIEB~STARTERMOTOR KPLs
ELECTRIC STARTER ASSY.»

MOTCORING DYAVVIAMENTO ELETTRICOocsssceanasse 1
EEDERRING DIN 128-A6-FST / LOCK WASHER A6
RONCELLA SPACCAT‘Q Aboescecoancsssanocscesenane 2
BUNDSCHRAUBE M6X90 / HEXe. SCREW M6X90

VITE MEX9Deeceeoooncnsosocsosocovanonscoscnnooss 2
MOLYKOTE 111 N BED
MOLYKOTE 111s 100 GRes AS REQ
MDLYKOTE 111! 100 GR-’-----.....-.-..O..- A RICH
100 GRa!

SILASTIC 732 RTV N BED
SILASTIC 732 RTVy 100 GRoey AS REQ
SILASTIC 732 RTV1 100 GRI,III‘..I!II.l..I A RICH

TRANSPARENT 100 GRa+



74979

BILD-NR, TEILE=NR.
ILLe NO. PART NGe.

m m

<
17

e e e e o e e e e e o s e o o o = = 0 0 e e (e e 0 o e o o o 0 it B s o o ot v o o B . 2 o om0 B o 0 e e o

FIG. CODICE
it 899 788
28 899 735

LOCTITE 648 GRUEN

LOCTITE 643 GREENs 5 GRov

LOCTITE 648 VERDEy 5 GRoesesoceescencennass A RICH

SCHRAUBENSICHERUNG HOCHFEST 5 GRay

HIGH STRENGTH BONMD

PASTA FISSAGGIQ FORTE

SCHRAUBENSICHERUNG NIEDRIGFEST
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCoes
LACTITE 221 VIOLETTO,

LOCTITE 2271 VIOLETT,
LOW STRENGTH BOND

PASTA FISSAGGIO VITI,

N BED
AS REQ

10 CCI'.'lillllll.l ARICH
10 CCHsy



749/10 Seite 48




749/10

BILD-NR.,
ILL.
FIGe

10

11

12

1

NO .

10

SEITE

EINZELTEILE VON E-STARTER 293 /85
SINGLE PARTS OF ELECTRIC STARTER 293 635

PEZZI

TEILE~NR

PART

NCe

CODICE

o s T e e e s e T S o e T Y o e e o o S S S = =

264

232

250

264

293

264

264

241

945

241

030

050

460 o

350

070

890

060

040

51

301

AVVIAMENTO ELETTRICO 293 685

ot . o o e o e o T

KOLLEKTORLAGER / ROTOR SUPPORT
SUPPURTO RDTUREG.III..OOIHO.QUQ.I'I...‘..

KOHLEBUERSTENHALTER KPLe
CAR3ON BRUSH HOLDER ASSYey
PDP\TASPAZZOLE CPL',FII...I.III.G.....'."

ANKER 7/ ROTOR / ROTOREssceosecvsesssnscess

NADELHUELSE 16X22X8,5
NEEDLE QUSHING 16X22X8+5
GABBIA A RULLT 16X22X8t5cacececssnscsnssns

WO=-RING 16X22X3 / OIL SEAL 16X22X3
PARAOLIO 16X22x3»:---a--doo.onnl‘-.l.'...

KLEINTEILESATZ / PARTS SET
SEp\[E pEZZETTIO‘I.UB.OOOOIID.IC.I.Bl...Q..

STARTERGETRIEBE KPL.
STARTER GEAR ASSYey / RINVIO CPLayocscssse

RITZIELFEDERSATZ / SPRING SET
SERIE MOLLA, ROSETTA; ANELLOccssacscsesosss

WICKLUNG M. KOHLEBUERSTEN KPL.
FIELD COIL Wo CARBON BRUSH ASSYs
CAMPOINDUTTORE CPLasossascsessocnsasncas

KOHLEBUERSTE / CARBON BRUSH
SPAZ?-OLA CARBONE.-I.'I.‘III‘DI‘..‘.'Q.'..

KOMBISCHRAUBE M4X10
COMBINED SCREW M&4X10 / VITE M&tX10sseoscas

FEDERRING DIN 128-A6~FST / LOCK WASHER A6
RONDELLA SPACEATA Aén-u-aooc.na--n-ln-o-.

BUNDSCHRAUBE M6X90 / HEX. SCREW M6X90

VITE Méxggzulslsllo'so.aﬂ'onoua'.l.all'c.

49

STUECK

OTY-



Seite 50

749/11

210101\ alpuo
suc|zZiulens) auoIZiulens
195 |9ysEY BERRENE-TS)

auibug Japuiifn
ziessBunyoig ziessbunjyoig

10J0N lapullfz
Xvi0aE]
si4 St

Hi SILASTIC

b
]
Mg
VTR
RSt A

Hajuny

[TUERE

=
vy (]

€

T K

wn

N

06024.2




749/11

BILD-NR .

ILL,
FIG.

NO .

SEITE 51

REPARATURMWERKZEUGEy DICHTUNGSSACTIE

TEILE-NR.
PART NO
CODICE

REPAIR TOOLS, GASKET SETS
ATTREZZI

RIPARAZIONE,; SERIE GUARMNIZIONI

Be €. ZYETT-CIHIN-UCNT.G STUECK
DE SCR ITPHTUIIONN QTY.
D-E.S € R T ZHI7BWN.IE QTA.

e e e e e e e e e e . e e e = = Ak e o e = > s 2 7o

277 350

277 875

276502

276 770

277 0940

276 790

MONTAGESTEMPEL KPL.

INSERTIGON JIG ASSYay

TAMPDNE MONTAGG]G CPLoyn‘-canaueuaooo-.-- 1
FUER WD—-RING 230 355y STARTERWELLE

FOR OIL SEAL 230 355, KICKSTART SHAFT

PER PARAQLIC 230 355y ALBERQO M/M

MONTAGESTEMPEL KPL.

INSERTION JIG ASSY.,

TAMPONE MONTAGGIO CPL, fosueosooDes oo es0000000C 1

FUER WO-RING 230 425; KURBELWELLE MAGNETSEITIG UND
KUPPLUNGSSEITIG

FOR CIL SEAL 230 425, CRANKSHAFT MAGNETO SIDE AND
CUUTCHOS IDE

PER PARAOLIO 230 425, ALBERQ MOTOREs LATO VOLAND E
LATC FRIZIONE

MONTAGESTEMPEL KPLe

INSERTION JIG ASSYe,

TAMPONE MONTAGGIOD CPLetsesscsssnesossnnseses q
FUER WD-RING 930 475; HAUPTWELLE

FOR OIL SEAL 930 6755 MAIN SHAFT

PER PARAOLIO 930 675, ALRERO SECONDARIO

MONTAGESTEMPEL / INSERTION JIG

TAI‘qDD#JE :qOI‘JTAGG!O'Ia‘DIHDOBQ.Iﬂ.‘.l‘..ﬂl.. 1
FUER WD-RING 230 195 PUMPENWELLE, FUER WD-RING
250 450 UND LAGERBUECHSE DER SCHALTWELLE

FOR OIL SEAL 230 195 PUMP SHAFT, FOR OIL SEAL
250 450 ANMD BUSHING SHIFT SHAFT

PER PARAOLIO 230 195 ALBERO POMPA, PER PARAOLIO
250 450 £ BUSSOLA ALBERD CAMBRIOQ

MONTAGESTEMPEL / INSERTION JIG

TANIPQNE Qr'q(ji\JTf\\GGIG&WQQ....B.GQGI‘...‘.‘IIB 1
FUER WD-RING 930 500, DREHZAFCHLERWELLE

FOR OIL SEAL 930 500, REVOLUTION COUNTER SHAFT
PER PARAOLTIO 930 5S00s; ALBERD CONTAGIRI

SCHUTZKAPPE 12715 7/ PROTECTION CAP 12715
CAPPUCCIO DI PROTEZIONE 12/7154sc000s00eces 1
FUER KURBELWELLEs MAGNETSETITIG

FGR CRAMKSHAFTy MAGNETO SIDE

PER ALBERD MOTORE, LATO MAGNETE



SEITE 52

B EZZEN LD G By NJUTNS G STUECK
D EXSIC R APIT: 1:QUN QATY.
DrrEiSe Lo REEZ 22 TADI NS E QTA.

T . o o o . o — T e e o o — — = - - s s Rt T4 R S e A e S et M S S et e e e -

T49/11

BILO-NRe TEILE-NR.
ILLe NO. PART NO.
FIG. CODICE

7 276 807
3 241 965
9 2= 9
10 876 973
11 276 040
12 277 180
13 - 17 276 3460
14 276 330

ABZIEHER KPLs 7/ PULLER ASSY.» 26X7145
ESTRATTORE CPLaey 26XT1y5cescsscsccncsnesnaesn 1
FUER MAGNETRAD

FOR FLYWHEEL

PER VOLAND

FIXIERSCHRAUBE MSX30

FIXATION SCREW M3X30

VITE BLOCCAGGIO M8X30ucevsccvsascecnsosoons 1
FUER KURBELWELLE

FOR CRANKSHAFT

PER ALBERO MOTORE

FUEHRUNGSHUELSE / GUIDE SLEEVE
BUSSQLA GU!DAIU!IGG'Gﬂﬂﬁlﬂﬁﬂﬂﬂeoﬂalb....l T

FUER WD-RING 930 675y HAUPTHWELLE

FOR CIL SEAL 930 675+ MAIN SHAFT
PER PARAOLIO 930 675y ALRERO SECONDARIO

MONTAGERING / PISTON RING SPANNER 54 MM
STRINGIFASCE 54 MM
FUER KOLBEN 54 MM
TC MOUNT PISTON IN CYLINDER

PER MONTARE IL PISTONE MEL CILINDROD

S o9 s UNwO00 0 eI OGSERODOUSON 1

KRONTERSCHLUESSEL / WRENCH 11 MM

CHIAVE FRIZ[DNE 11 MMO..C‘..«:...:...-.... 1
11 MMy ZUM KUPPLUNGSSPIEL EINSTELLEN

71 MMy FOR CLUTCH PLAY ADJUSTMENT

11 MMy PER REGISTRD GIOCO FRIZIONE

KUGELLAGERABZIEHER-GARNITUR

BALL BEARING PULLER SET

KIT TIRANTI CUSCINETTOseeecssanvcvnssccasns 1

FUER RK-LAGER 6006+6203y6300:6007+620456301+6302
6204E:62059y6303 UND 6304

FOR BALL DEARING 6006, 6203:6300+6007+6204496301
63021 6204E+6205+6303 AND 6304

PER CUSCINETTO SFERE 6006+,6203,6300,6007,62064,6301
6302,6204E:6205+6303 E 6304

LAGERAUSZIEHER KPLe / PULLER ASSYa,

ESTP\ATTDRE CDLQ'..'III..I&R.’OIIIIOU..... 1
FUER RK=LAGER 6203, VORGELEGEWELLE MAGNETSEITIG
FOR SALL BEARING 6203, CLUTCH SHAFT MAGNETO SIDE
PER CUSCINETTD SFERE 6203y ALBEROD PRIMARIO LATO
MAGNETE

AUSZIEHBOLZEN / BOLT M10 / BULLONE M10Dese 1
FUER RK-LAGER £203s VORGELEGEWELLE MAGNETSEITIG
FOR BALL BEARING 6203y CLUTCH *SHAFT MAGNETO SIDE
PER CUSCINETTO 62035 ALBERO PRIMARIO LATO MAGNETE



749/11 SIEVATESEES

-

BILD-MRe TEILE-NR. BEZETECHNUNG STUECK

ILLe NO. PART NO. D E SUCLRITPOTIL 0 oN QTY.

pric. CODICE . D E SICWROEZI1T0N X T
15 276 370 SPREIZHUELSE / EXTRACTOR SLEEVE

QUSSDLA SPACCATAD.BUD'vbdﬂ!nqs.liaa.--u'. 1
FUER RK-LAGER 6203, VORGELEGEWELLE MAGNETSEITIC
FOR 3ALL BEARING 6203, CLUTCH SHAFT MAGNETO SIDE
PER CUSCINETTO SFERE 6203, ALBERG PRIMARIO LATQ
MAGNETE

16 276 390 ASSTUETZLEISTE / SUPPORT PLATE / REGOLO.. 1
17 242 090 SK=-MUTTER M10 DIN 934 / HEX. NUT M10
DADO M10ob«euuauunaanonno-un:-ow-aea-oauo 2

FUER AUSZIEHBOLZEN 276 330
FOR BOLT 276 380
PER BULLONE 276 320

|

|

R18 - 22 276 362 o~ LAGERAUSZIEHER KPL. / PULLER ASSY.,

’ v ESTRATTORE CPLafbn--.apuoeuuucau-auc.n--- 1
FUER RK~LAGER 6302y, AUSGLEICHSWELLE MAGNETSEITIG
FOR BALL BEARING 6302, BALANCER SHAFT MAGNETO SIDE
PER CUSCINETTO 6302+ CONTRALBERO LATO MAGNETE

19 276 382 AUSZTEHBOLZEN /7 BOLT / BULLONE ceevceacnses 1
FUER RK~LAGER 6302y AUSGLEICHSWELLE MAGNETSEITIG
FOR BALL BEARING 6302y, BALANCER SHAFT MAGNETO SIDE
PER CUSCINETTO 6302y CONTRALBERO LATO MAGNETE

20 276 372 SPREIZHUELSE / EXTRACTOR SLEEVE
SUSSULA SPACCATACIIBIDOQGQQWDOQHl.lﬂ"ln' 1
FUER RK-LAGER 6302y AUSGLEICHSWELLE MAGNETSEITIG
FOR BALL BEARING 6302, BALANCER SHAFT MAGNETO SIDE
PER CUSCINETTO 6302, CONTRALBERO LATO MAGNETE

21 276 390 ABSTUETZLEISTE / SUPPORT PLATE / REGOLO.. 1

22 242 200 SK=MUTTER M8 DIN 934 / HEX., NUT M3
DADG Mgtnclumnoo'tean.nuoc-au.uuoﬂlo.l-.. 2
FUER AUSZIEHBOLZEN 27& 382
FOR BOLTY 276 382
PER BULLONE 276 382

B3 ~ 24 277 160 ASDRUECKPLATTE KPL. / PULLER PLATE ASSY.,
PIATTU ESTRATTDRE CPLE!-suuaunu-a.oloo.-c 1
ZUM AUSDRUECKEN DER KURBELWELLE
FOR CRANKSHAFT
PEZR ALBERO MOTODRE

24 940 755 SK-SCHRAUBE M16X%X1,5X150 DIN9&T
HEX+. SCREW M16X1,5X150
VITE ESAGONALE M16X175X150-..tt-e-.o.-oo‘ 1

25 277 389 MITNEHMERFIXIERUNG
CLUTCH HUS LOCKING TOOL

. . ATTREZZO BLOCCAGGIO FRIZIONFEsessesacossos 1
e




749711

BILD-NR
ILL.
FIGa

NO o

TEILE-NR
PART NO.
CobIcE

SEITE

mom

54

NG STUECK

DTYa
QTA,

- = - = - o o A . T = o B S ey S e S e i S s n o e  fen S e S i Gt T G At i e i s e e e e

27

27

238

30
31

32

35

33

37

277

277

277

2472

847

276

977

876

917

107

100

a62

025

490

MONTAGEROCK ¥PLe / TRESTLE ASSYesy
STAFFATUR"'\ CPL"PDI\UU’U.ﬂﬂﬂﬂllﬂ..ﬁ'ﬂ.ﬂ..ﬂ.

MONTAGEBOCK~AUFNAHMESATZ

INSERT KIT FOR TRESTLE ASS5Yer

KIT INSERTI PER STAFFATURAcscococessceacas
FUER MOTOR TYPE 123

FOR ENGINE TYPRPC 123

PER MOTORE TIPO 123

ADAPTER KPLe / ADAPTOR ASSYey
AOATTATORE CPleyescoassesnncancosonosonnssasna

SK=SCHRAUBE M8X20 DIN 933
HEASCREW M3X20 /7 VITE ESAGUONALE ME8XZ20ees

SCHEIBE 894 DIN 125 7/ WASHER 8+4
R

NDELLA B8y4svsevevsnseoscsooccnasonnscosaesn
AUFNAHME%OLZEN / BOLT / BULLSNEO‘.OID.OHO

SK=MUTTER M3 DIN 934 / HEX. NUT M3Z

DADD Mgnneauaﬂameamao.aaquno-uaunlnannc!-

DISTANZHUELSE 10457247715

SPACER 104:5/24/15

BUSSOLA DISTANZIALE 10+5/24/75ec000c000a0
FUER MOTOR TYPE 127

FOR ENGINE TYPE 127

PER MOTORE TIPO 127

FAZENTERHUELSE / ECCONTRIC SLEEVE

BUSSDLA ‘za'-’:::NTRI’L‘O“IQ.iGUﬂ{ﬂbDnIOH.IE‘DDOﬂ
FUER MOTOR TYPE 123

FOR; ENGINE ¢TYPE-T23

PER MCTORE TIPO 123

RINGHAELFTE /7 RING HALF / SEMI ANELLOweecss
FUCR RK~LAGER 6206; KURBELWELLE

FOR DALL BEARING 6206, CRANKSHAFT

PER CUSCINETTO 6206+ ALBERO MOTORE

RING / RING / ANELLD@‘89""0"80‘—“0.0....
FUER RINGHAELFTEN

FOR RING HALVES

ER SEMI-ANELLT

ABZIEHER KPLs / PULLER ASSYey

ESTRATTD({E Cpl_egn-a--anuonnnaoo oo o8 0RO BCCS
FUER RK-LAGER, KURBELWELLE

FOR BALL BEARINGy CRANKSHAFT

PER CUSCINETTO SFERE, ALBERQO MOTORE

[aS]



749711

BILC-NRs TEILE-NR SEZEICHNUNG

ILL. NO., PART NO,. CESCRIPTLION

FIGe CCDICE D—f SCR T ZION f _______ QTA.
3¢ 940 755 SK=SCHRAUBE M16X1+45X150 DIN961

HEXs SCREW M16X1+5X150
VITE ESAGONALE M16X1r5X150-o--e.....,,_.. 1

33 840 631 ZYL.SCHRAUBE M8X40 DIN 912
ALLEN SCREW M8X40 7/ BRUGOLA M8X40seannga: 00
FUER ABZIEHER
FOR PULLER
PER ESTRATTORE

39 297 431 LOCTITE ANTI=SEIZE 76710 1
LOCTITE ANTI=SETZE 10 GRa, 2
LOCTITE ANTI-SEIZE 10 GRevecnsosssnnnneas B ’
ZUR VERHINDERUNG VON PASSUNGSROST, 1g Ghia;
TO PREVENT METAL GALLING

PER EVITARE CORROS1ONE

40 897 161 MOLYKOTE 191 / MOLYKOTE 111+ 100 GRa.,
MOLYKOTE 111; 100 GR".IG'.'D!.'.....I... 1
SILIKONFETT, 100 GR .y
SILICONE GREASE
GRASSO SILICONE

41 899 785 SCHRAUBENS ICHERUNG NIEDRIGFEST
LOCTITE 221 VIOLET 10 CCos
LOCTITE 221 VIOLETTO, 10 Cleyenvonsaneits 1
LOCTITE 221, 10 cCM
LOW STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGID VITI, DEBOLE

c-
¥
<

42 899 723 LACTITE
LOCTITE GREENy S5 GRay
LJCTITE VERO':! '3 GR.'.-......I..II... 1
SCHRAUBENS ICHERUNG FEST, 6 CCM
HIGH STRENGTH BOND
PASTA FISSAGGIO VITI, FORTE

GRUEN

o On
£

~
o o

RTV
RTV, 1DO GR»!
RTV‘I‘ 100 GR.’aoa-lbh.l--.o.c 1

43 297 336 SILASTIC
STLASTIC
STLASTIC
100 GRoey

~N NN
Ud A
N NP

i

L 897 330 LITHIUMSEIFENFETT
LITHIUM-BASE GREASE, 250 GRay
GRASSO LITHIUM? 50 GR"O.n--aouo.nuo.-oo 1)
250 GRay

45 293 385 DICHTUNGSSATZ ZYLINDER
GASKET SET, CYLINDER RAVE E
SERIE GUARNIZIONI?CILINDO RAVE E.oo--u-.o 1
FUER RAVE m"EM



—

e —

749711 SEITE :56

BILD-NR- TEILE-NR. B E-Z EICH N UN-G STUECK
ILLe. NO. PART NOs DESCRIPTTION QTY.
FIG.» CODICE D.E*SCR:LZIL @ NAE QTA.
45 N 295 381 DICHTUNGSSATZ ZYLINDER

GASKET SET, CYLINDER RAVE PNEUM.

SERIE GUARNIZIONE,; CILINDRO¢sccccsccsncss 1
FUER PNEUMATISCHES RAVE

FOR PNEUMATIC EXHAUST VALVE

CR RAVE PNEUMATICO

4Lé 293 384 DICHTUNGSSATZ / GASKET SCT
SERIE GUARNIZIBNI.D‘DIIDID..’..".....‘I. 1
FUER MOTORTYPE E N D U R O UND S TR AD
FOR ENGINE TYPE EN D UR D AND S TR AD
PER MOTORE TIPOD EN D UR D E S TR AD

DICHTUNGSSATZ / GASKET SET

SEI'?-IE GUARNIZ[ONI.O-’-iI.lGIID'O'.ﬂ'.'.Q. 1
. FUER MOTORTYPE C U S T O M
‘ FOR ENGINE TYPE C U S T

PER"MOTORE-TIPD C U 'S'T

e
[e=3
o

Lb 293

>



